Stammbucheintragung
Jungstuten Jahrgang 2020

SUDtIROL
ol NN

Haflinger

Iscrizione al Libro Genealogico
puledre nate nel 2020

Mit Stammbucheintragung der Noriker-Jungstuten
Con iscrizione al Libro Genealogico delle puledre Noriker

www.haflinger.eu



ZUSAMMENFASSUNG DER BLUTLINIEN
RIEPILOGO LINEE DI SANGUE

Werbemitteilung / Messaggio pubblicitario

W | I -
I HEBE HAFLINGER

... sind Mitglieder bei den Raiffeisenkassen. Kat.Nr./ N° catalogo  Anzahl / N° soggetti
Und damit Teil starker Genossenschaftsbanken. (A) = AnsELMO

AMERIGO LIZ. 040003003590610 1 1

u ADEL 528005000030827 2 1

ATOS-S BG11559 3-17 15

ANTISS-W-F BZ21821 18 18

ALPENBUE-I BZ22495 19 - 25 7

C ATTILA BZ245X 26 1

... in quanto soci di una Cassa Raiffeisen, ANDREY R-P BZ25499 27 1
siamo parte di solide banche cooperative. ALEX-R 8226982 28-32 >
ARTISTA-R BZ27117 33-36 4

ALENO-T BZ27606 37 1

ANDY NR-V BZ28474 38-39 2

39

(B) = BoLzANO

BAROLO LIZ. A.00337/T 40 -41 2
BELANDO LIZ. A.00487/T 42 1
! BELLISSIMO-W-Q BZ26411 43 1
BRUNO-W-U BZ28202 44 - 45 2
BLITZ-U BZ28332 46 - 54 9
X BENNO-V BZ28369 55-56 2
BANDITO-V BZ28638 57 - 65 9
BAVARO VUM HESPERSCHLASS L30001413 66 - 68 3
29
ﬂ ; (M) = Massimo
L
MANDL-G-U BZ28116 69-73 5
Wir reden und entscheiden mit. Wir stehen fir Vielfalt und (N) = NiBBIO >
Wachstum und leisten somit unseren Beitrag lokal vor Ort.
Mit uns wird Zukunft gebaut. Und darum geht es auch bei
der Mitgliedschaft. www.raiffeisen.it N-RATAPLAN DEI RUCC B513244 74 1
NEBBIOLO-W-R BZ26796 75-82 8
Noi soci abbiamo vqce in capitolo e.potere. decigionale, siamo NALISTO-U BZ27982 83 1
a favore della diversita e della crescita, e diamo il nostro con- 10
tributo in loco a favore di un futuro migliore. Proprio questo &
il significato di essere soci. www.raiffeisen.it ($) = Stewvio
SANDIEGO 040003823806113 84 - 86 3
° ° 3
® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca




(ST) = STUDENT

(w)

STERNWACHTER 040003003606810
STURMWIND 040003823940515
STELIOS 040003824034316

STUEY 040003824085117

STANDING EYECATCHER V.D.K 528005000033843

STRAVINSKY-P BZ25549
STAND MEN-S BZ27329
STAKKATO-V BZ28367
STARLOOK DE481830054611

Liz WiLLI

WARAN BZ23583
WINTERSTERN-O BZ25226
WANDO I-R BZ27095
WACHOLDER-S BZ27509
WALDMEISTER-T BZ27609
WUSTENWIND-V BZ28511
WAIJARO HL-Z BZ28870
WILO-Z BZ28967

WISTON DEI TIGLI-T TN13091

NACHBEWERTUNG/RIPUNTEGGIO

HAFLINGER GESAMT / TOTALE

NORIKER

GARDESTERN-DIAMANT XVI 040006730029010
GOLF-DIAMANT XV 040005531510913
GRANAT-DIAMANT XVII 040006730011216
FABELHAFT-ELMAR XV 040007430279514
FRANKO-ELMAR XIV 153192104
MENTOR-NERO XV 040006730079111
ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040005530736015
ZITTER-SCHAUNITZ XVI 040012830078904
FAUSTO-VULKAN XVII 123065301
HUBERTUS-VULKAN XVII 040005530196709
TAUNUS-VULKAN XVII 173057503
VEIT-VULKAN XVII 040006730036308

NORIKER GESAMT / TOTALE

PFERDE GESAMT / TOTALE CAVALLI

87
88-94
95-102
103
104
105
106
107 - 116
117

118 -120
121-126
127 -128
129
130-133
134
135-136
137 -140
141

142 - 144

145
146
147
148 - 149
150
151
152 - 158
159
160
161
162
163

R R R R 00N R

10

31

P RANPRPBRARNOW

N
N

144

P R R R R IR RPNRRR

~
©

163

HAFLINGERPFERDE — CAVALLI HAFLINGER

1 AURELIA | 040003824287220 |900200000629912 | A |18/03/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari

Ziichter: Haflingergestit Fohlenhof Ebbs, SchloRallee 31, EBBS (A)
Besitzer: Sommese Salvatore, Via Marigliano 187, SOMMA VESUVIANA NA
Vater: AMERIGO LIZ. A.00390/T LIZ ALPHONSO
) 040003003590610- LP: 7,96 A.18477/T IKARIA
ASTERIA A.00350/T STAINZ Liz.
Mutter:
A.20140/T A.15600/T ASTRA
Male: Bew.: Ges.:
2 D-BALEA PB Bz30317 |380271000062199 | A [07/03/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella ovale incisa a sx,====
Ziichter: Braun Peter, Lochmannhof, St.Magdalenaweg 12, LANA
Besitzer: Z6ggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: ADEL NL.219 ABEL
) 528005000030827 NL.23584 COLINDE VAN BROKERT
V-BIUTI PB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28489- LP: 7,96 BZ19319- LP: 7,16 BLITZE la-0
MalRe: Bew.: Ges.:
3 DORA | BZ30576 380271000066575 | A [12/05/2020 | OX %:0,00

Sauro chiaro, crini chiari, grandissima stella prolungata in larga lista debordante a sx, con grande liscio rientrante ambo, terminante in
bevente ambo macchiato, arti e zoccoli chiari, balzana post.sx====

Ziichter: Egger Franz, Pentsch, Glaning 47/A, JENESIEN
Besitzer: Bergamaschi Carolina, Via Castello 127/A, CASTELNOVO BARIANO RO
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR 1b-MB
' BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
NIRVANA BZ22423 NAVARRO-W - G Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ24445 BZ20089 CHANTAL Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
4 DESI BZ30455 380271000071334 | A | 06/05/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella espansa a dx prolungata in media lista strozzata dorso naso inf., termianante in liscio romboidale lambente a dx,
bevente inf.===

Ziichter: Dapoz Simon, Ninz-Str. 90 — Stern, ABTEI
Besitzer: Bernardi David, Boscdaplan 72 - Stern, ABTEI
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
' BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
ULME BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28019- LP: 7,10 BZ26553 QUELLE 1b-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

5 DUANA HU | BZ30520 380271000066796 | A |15/04/2020 | OX %:0,78
Sauro dorato, crini chiari, grande stella con appendice irregoare superiormente, prolungata ijn media Isita terminante in Iscio rientrante a
SX====
Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Gasslitter Reinhold, Reiterhof Unterlanzin, Telfen-Lanzin 61/1, KASTELRUTH

Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
SARA OX % 1,56 BZ278X WALDESS (250/T) Ib-MB
Mutter: l1a-B
BZ27401 BZ16735 UDINA OX % 3,12 l1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:




6 DIANA BZ30475 380271000061284 | A |27/05/2020| OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella espansa a sx e con appendice a dx, prolungata in larga lista strozz.d.n.inf., terminante in liscio irreg.rien.a sx,
bevente inf.,spostato a sx, arti scuri====

11 DOLORES HU | BZ30523 380271000066980 | A |10/05/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, grande stella con appendice sup.a dx, frastagalita a sx, prolungata in larga lista con grande liscio rien.ambo terminante
in bevente ambo, zoccoli chiari ai posteriori====

Ziichter: Laner Johanna, Oedengut, Aschlerweg 13, VORAN
Besitzer: Gruber Peter, Gfreinhof, HaflingerstralRe 28, HAFLING
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: QUEEN Ib-MB BZ368X- LP: 7,45 MINOS D.410611903 1b-MB
BZ26246 BZ21291 ELLEN Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
7 ALIN BZ29083 380271000035986 | A | 23/04/2017 | OX %:0,00

Sauro, dorato, crini piu chiari, riga mulina, grande stella frastagliata incisa a sx prolungata in media lista frastagliata a sx terminante in liscio
ireegolare rien.a dx, bevente ambo, piu grande linferiore===

Zichter: Domanegg Herbert, Wieserhof - Schwarzegg 14, Afing, JENESIEN
Besitzer: Luxem Srl, Via Gran San Bernardo 15, MILANO Ml
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: ROXANNE Ib-MB BZ24698- LP: 7,07 NISSAN-N Ib-MB
BZ27078 BZ21682 FABIENNE Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
8 DAIMOND-CHANEL BZ30393 380271000071029 | A |14/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grandissima stella con appendice superiormente a dx. con grande incisione inferiormente a dx, prolungata in larga lista
terminante in liscio====

Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
' BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA 1b-MB
FIXI BZ200X ANTINOR 156/T la-0
Mutter: Ib-MB
BZ21383 BZ17796 VEITLEIN Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
12 DOROTHEA HU | BZ30519 380271000061878 | A |20/03/2020 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella a famma====
Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR 1b-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA 1b-MB
Mutter: | UMBRIA bovp | BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
' BZ28210- LP: 8,56 BZ20808 DOREEN Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
13 DUNI BZ30515 380271000061070 | A | 31/03/2020 | 0X %:0,00

Sauro, crini piu chiari, stella oblunga, liscio irregolare lambente a dx====

Ziichter: Plattner Paul, Enderholzmann, Enderbach 14, JENESIEN
Besitzer: Plattner Paul, Enderholzmann, Enderbach 14, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA 1b-MB
DUNIJA BZ233X- LP: 7,15 ASTRAL Il 204/T la-O
Mutter: lIb-D
BZ20343 BZ13888 PANDORA 9547 lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Domanegg Herbert, Wieserhof - Schwarzegg 14, Afing, JENESIEN
Besitzer: Luxem Srl, Via Gran San Bernardo 15, MILANO Ml
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
ROXANNE BZ24698- LP: 7,07 NISSAN-N Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ27078 BZ21682 FABIENNE Ila-B
MatRe: Bew.: Ges.:
9 DONNA-MARIA-G | BZ30401 380271000071710 | A [01/06/2020 | OX %:0,00

14 DALEA BZ30282 380271000061300 | A |28/02/2020| OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella appuntita superiormente, posta sopra il remolino, sottilissima lista iniziando dorso naso superiore, spostata a
sx, terminante in liscio irregolare===

Sauro, crini chiari, grande stella incisa sup.a sx e a dx, prolungata in larga lista terminante in grande liscio rien.ambo, bevernte ambo, piu
grande linf.====

Ziichter: Gamper Egon, DorfstraRe 5/C, JENESIEN
Besitzer: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
EILEEN LU11957 STRATOS-TULIPANO D.V. Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ21181 BZ16246 TRIXI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
10 DAISY | BZ30498 380271000065668 | A |28/02/2020 | OX %:0,00

Ziichter: Plattner Robert, Verstall, Kampidellerweg 7, JENESIEN
Besitzer: Plattner Robert, Verstall, Kampidellerweg 7, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR 1b-MB
' BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: GAIA DI LIMESTRE 1a-B BZ277X NEVES Il (206/T) Ib-MB
PT10974 PT10901 QUIRINA Ib-MB
MaRBe: ' Bew.: Ges.:
15 DIAVOLA BZ30572 380271000061320 | A |24/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella espansa a sx prolungata in media lista frastagliata a dx, terminante a punta d.n.inf., liscio oblungo irregolare
rien.a dx, terminante in bevente ambo, piu piccolo linf.===

Sauro, crini chiari, grandissima stella frastagliata a dx, prolungata in larga lista frastagliata a dx, debordante ambo, terminante in grande
liscio rientrante a dx, bevente sup., arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Unterkofler Josef, Feichtner, Greinwalden 28, PFALZEN
Besitzer: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
QUAXI BZ23583 WARAN-M 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ26046 BZ21717 FLAASERIN I1a-B
MaRBe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Tratter Thomas, Farmerhof, Noblserweg 5a, JENESIEN
Besitzer: Tratter Thomas, Farmerhof, Noblserweg 5a, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
QUONI BZ23583 WARAN-M 1b-MB
Mutter: lIb-D
BZ26590 Bz21908 GUSTI llb-D
MakRe: Bew.: Ges.:




16

DESTINA HU

| BZ30521

380271000061138 | A |02/05/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella a fiamma prolungata in media lista terminante in grande liscio rientrante a dx

Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Vieider Sonja, Sandwerferweg 4, KALTERN AN DER WEINSTRASSE
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
SANTANA BZ278X WALDESS (250/T) Ib-MB
Mutter: lla-B
BZ27149 BZ16376 TIROLERIN I1a-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
17 DORY BZ30256 380271000071729 | A |30/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a famma appuntita a sx, prolungata in media lista strozzata d.n.inf., terminante in liscio oblungo e bevente

21 DAWINA BZ30417 380271000061097 | A | 01/04/2020 | 0X %:0,39
Sauro chiaro, crini bianchi, grande stella con appendice sup.a sx, prolungata in lista term.a punta meta dorso naso, arti e zoccoli chiari====
Ziichter: Kienzl Nikolaus, Dorfplatz 4, VORAN
Besitzer: Kienzl Nikolaus, Dorfplatz 4, VORAN

ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 | A-DARVIN 1b-MB
Vater: Ib-MB

BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 | BLONDINE Ib-MB

MIA OX % 0,78 BZ356X- LP: 8,30 ALKASAR D.730412002 OX % 1,56 | |b-MB
Mutter: Ib-MB

BZ23696 BZ19472 BURGROESCHEN Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

22 CORINA BZ30179 380271000065869 | A | 02/04/2019 | 0X %:0,39

Sauro, crini chiari, grande stella oblique incisa 2x a sx, prolungata in larga lista strozzata dorso naso inf., terminante in liscio rien.a sx, bevente
inf., balzana post.sx, zoccoli chiari===

sup.===
Zichter: Warger Michael, Fuhrmannsloch 294, NAUDERS (A)
Besitzer: Warger Michael, Fuhrmannsloch 294, NAUDERS (A)
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
UDINI DEL GARDA OX % 0,19 BZ24917 AKSEL-LUND-O OX % 0,39 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
TN13135 TN12051 BECKS Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
18 DARK LADY BZ30348 380271000063566 | A | 05/05/2020 | 0X %:0,00

Sauro chiaro, crini bianchi, grande stella ovale appuntita a dx prolungata in media lista strozzata d.n.inf., terminante in liscio, bevente inf.,
arti e zoccoli chiari====

Ziichter: Muller Siegmar, Vernatsch, Nordersberg 30, SCHLANDERS
Besitzer: Miller Siegmar, Vernatsch, Nérdersberg 30, SCHLANDERS
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE 1b-MB
MAERY OX % 0,78 BZ356X- LP: 8,30 ALKASAR D.730412002 OX % 1,56 | |b-MB
Mutter: lla-B
BZ24032 BZ19851 CORINNA lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
23 DELINDA BZ30285 380271000061655 | A | 17/03/2020 | 0X %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, piccola stella ovale appuntita inferiormente, arti e zoccoli chiari

Ziichter: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN
ANTISS-W -F BZ200X ANTINOR 156/T la-O
Vater: Ib-MB
BZ21821 BZ266X- LP: 7,54 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
Mutter: VENJALA Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q 1b-MB
BZ28468 A.34952/T FENJALA lla+-B+
Male: Bew.: Ges.:
19 DIVA-MA BZ30459 380271000063150 | A | 10/03/2020 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella irreogolare frastagliata prolungata in media lista allargantesi meta dorso naso, strozzata d.n.in., term.in
grande liscio lambente ambo, bevente inf., arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Reiterer Alois Josef, Pag, Aschlerweg 20, VORAN
Besitzer: Reiterer Alois Josef, Pag, Aschlerweg 20, VORAN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: 1b-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE 1b-MB
FLORINDA BZ226X- LP: 6,88 NIBELUNG 4109159 la-O
Mutter: 1b-MB
BZ21686 BZ16242 TRIXI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
24 DESY BZ30335 380271000061396 | A | 13/03/2020 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella incisa a sx prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso====

Zichter: Furggler Karl, Moar, Afing Dorf 38, JENESIEN
Besitzer: Furggler Karl, Moar, Afing Dorf 38, JENESIEN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
Mutter: DISTEL Ib-MB BZ226X- LP: 6,88 NIBELUNG 4109159 la-O
BZ20737 BZ14823 REGENTIN Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
20 CHERRY BZ30057

380271000065453 | A [24/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella oblunga spostata leggermente a dx, appuntita sup., espansa a dx, prolungata in sottile lista terminante meta
dorso naso, grande liscio lambende a sx, balzana post.dx?====

Ziichter: Tribus Paul, Reiserwirt, Aschlerbach 11, MOLTEN
Besitzer: Tribus Paul, Reiserwirt, Aschlerbach 11, MOLTEN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE 1b-MB
Mutter: GRETA 1a-B BZ14403 NEMO Ib-MB
' BZ21986 BZ18940 ALEXA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:
25 DELYA BZ30320 380271000061668 | A | 03/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, piccolo fiocco in alto a dx, stella incisa a sx prolungata in larga lista terminante a punta meta dorso naso, piccolo liscio,
bevente ambo piUgrande linferiore=, zoccoli chiari ai post,, balzana post.sx?==

Ziichter: Greif Josef, Pfrontschhof, Unterdorfer Weg 26, VORAN
Besitzer: Greif Josef, Pfrontschhof, Unterdorfer Weg 26, VORAN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
Mutter: FIPS l1a-B A.1338 AFGHAN I la-0
) TN428X A.13251/T FAYELLA
MakRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Wieser Johann, Flaas Dorf 13, JENESIEN
Besitzer: Wieser Johann, Flaas Dorf 13, JENESIEN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
Mutter: ULME la-B BZ26517- LP: 6,73 NOEND-Q Ib-MB
) BZ28249 BZ21995 GILDA Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:




26

DOLLY

BZ30494

380271000071519 | A |05/03/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella spostata leggermente a dx, prolungata in media lista, terminante a punta dorso naso inf., liscio oblungo===

Ziichter: Aufderklamm Albert, Raterhof, Wehrenbergweg 9, LANA
Besitzer: Walpoth Josef, Minert, MinertstraRe 8, KASTELRUTH
ATTILA 222/T A.00150/T ALPENSTEIN Liz. Ib-MB
Vater: | o7o45x lb-MB 1 as5a/T HANJA
Q-GRAEFIN CN10256- LP: 6,62 | A-DARVIN Ib-MB
Mutter: | o7o6519 M8 722435 GERTI Ib-MB
7
MaRe: %//////////% Bew.: Ges.:
27 DIXI | BZ30446 380271000061779 | A |22/04/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, cini chiari, stella appuntita superiormente prolungata in sottile lista allargantesi meta dorso naso, terminante in grande liscio
rien.ambo, bevente ambo, 2 remolini aiffiancati dorso naso sup.====

Ziichter: Lindenthaler Manfred, Oberauhof, Unser Frau 38, SCHNALS
Besitzer: Hubauer Stefan, Rainhof, Unser Frau 37, SCHNALS
Vater: ANDREY R-P lla+-B+ BZ200X ANTINOR 156/T la-O
’ BZ25499 RE341X ORLY Il Ib-MB
GINA BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ22382 Bz18591 ANKA I1a-B
7
MakRe: Bew.: Ges.:
28 DORETTA-BELLA | BZ30208 380271000066588 | A |14/02/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella a fiamma, caudata, tizzonature sparse sugli arti====

Ziichter: Auer Floriane, Thurnfeld 8, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Ennemoser Leonie, Pfelders 32, MOOS IN PASSEIER
Vater: ALEX-R Ib-MB BZ21821 ANTISS-W -F Ib-MB
) BZ26982 BZ24127 MIRIAM Ib-MB
Mutter: SARAH-BELLA Ib-MB BZ22423 NAVARRO-W - G Ib-MB
) BZ27518 — BZ349X WONDA-BELLA 31.928 Ib-MB
MaRe: %////////////% Bew.: Ges.:
29 DESIREE | BZ30434 380271000066665 | A |15/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, gandissima stella tondeggiante prolungata in larga lista con grande liscio rientrante a destra e lambente a sinistra,
terminante in bevente ambo, macchiato il superiore===

Ziichter: Holler Alois, Kreuzweg 8, JENESIEN
Besitzer: Holler Alois, Kreuzweg 8, JENESIEN
o N8 N — s
Mutter: FEDRA Ib-MB BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
’ VE11029 - Bz18221 ZILVANA Ila-B
MaRe: %//////////% Bew.: Ges.:
30 DOREEN V. BAUMANN | BZ30532 380271000061141 | A [04/02/2020 | OX %:0,78

Sauro dorato, crini chiari, pochi peli bianchi a sx e sopra del remolino

Ziichter: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
Besitzer: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
ALEX-R BZ21821 ANTISS-W -F Ib-MB
Vater: | 5776982 o-MB e a127 MIRIAM Ib-MB
Mutter: LANDGRAFIN OX % 1,56 Ib-MB BZ297X NILS 610053799 OX % 1,56 la-0
) BZ23143-LP: 7,36 TN11956- LP: 8,51 ARNIKA OX % 1,56 la-O
MakRe: / % Bew.: Ges.:

Qualitat
suUDtiroL

Mg

Weil ich
E? )

will.

Simon Maurberger,
Sudtiroler Skirennlaufer,
vertraut auf Siidtiroler Qualitat.
Lebensmittel mit dem
Qualitdtszeichen Siidtirol biirgen
nicht nur fiir gesicherte
Herkunft, sondern stehen
ebenso fiir Genuss und
Spitzenleistung.

qualitaetsuedtirol.com

e

——

:

-y
f
L

]

5 )




31 DIANA BZ30452 380271000071146 | A |05/04/2020 | OX %:0,14

Sauro, crini chiari, piccola stella irreg.spostata a sx sopra il remolino, prolungata in breve tratto di lista, tizzonatura coscia dx, arti e zoccoli
chiari====

36

DAISY PER NOI

BZ30447

380271000061801 | A [03/06/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini cjhiari, stella a flamma incisa a dx, liscio romboidale piu grande linferiore, zoccoli chiari====

Ziichter: Zbggeler Heinrich, Egger, Lanzenweg 13, JENESIEN
Besitzer: Zoggeler Heinrich, Egger, Lanzenweg 13, JENESIEN
Vater: ARTISTA-R la-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
) BZ27117 BZ22382 GINA lla-B
FENNYA FI111514 ST-ALISEO DI BOSSI 1b-MB
Mutter: I1a-B
Bz21713 BZ16329 TAMARA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
37 DINARA AT BZ30438 380271000071928 | A | 25/02/2020 | 0X %:0,19

Sauro, crini chiari, stella a fiamma prolungata in lista terminante a punta dorso naso superiiore, arti chiari====

Ziichter: limer Alois Johann, Morre 41, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Lunger Hermann, Lagarn 15, DEUTSCHNOFEN
ALEX-R BZ21821 ANTISS-W -F Ib-MB
Vater: | 5776982 b-MB 724127 MIRIAM Ib-MB
OLITTA OX % 0,29 BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25024 BS12220 BIRKE OX % 0,58 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
32 DARIA BZ30496 380271000065340 | A | 27/04/2020 | 0OX %:0,00
Sauro, crini chiari, pochi peli bianchi sotto il remolino===
Ziichter: Steiner Erich, St. Michael 1, LATZFONS
Besitzer: Steiner Erich, St. Michael 1, LATZFONS
ALEX-R BZ21821 ANTISS-W -F Ib-MB
: -MB
Vater: | 5776982 b-MB 724127 MIRIAM Ib-MB
Mutter: PERRY la-B BZ23177-LP: 7,52 NAUTILUS Ib-MB
) BZ25513 BZ23172 LATIZIA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:

33 DARINKA BZ30473 380271000063803 | A |02/05/2020| OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in media lista terminante a punta dev.a sx dorso naso inf., lisciio oblungo terminante in
bevente ambo====

Ziichter: Alfreider Thomas, Ruazhof, Ruacstralle 5 - Kolfuschg, CORVARA
Besitzer: Alfreider Thomas, Ruazhof, Ruacstrafie 5 - Kolfuschg, CORVARA
Vater: ALENO-T Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I 1b-MB
) BZ27606 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W 1b-MB
REYNA AT OX % 0,39 BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ26924 BZ345X- LP: 7,82 ELENA OX % 0,78 1b-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
38 DARIA BZ30395 380271000061852 | A | 11/04/2020 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, cirni chiari, stella con appendice sup.a dx incisa a dx prolungata in lista term.dorso naso sup, zoccoli chiari ai post..

Ziichter: Mittelberger Alexander, Paradeis 7, MOLTEN
Besitzer: Mittelberger Alexander, Paradeis 7, MOLTEN
Vater: ARTISTA-R la-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ BZ27117 BZ22382 GINA lla-B
PEPITA BZ200X ANTINOR 156/T la-0
Mutter: l1a-B
BZ25752 BZ19327-LP: 6,74 BLONDI Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
34 DEISI BZ30329 380271000071191 | A | 09/05/2020 | OX %:0,00

Ziichter: Waldboth Martin, Mutz, Patenerweg 6, KASTELRUTH
Besitzer: Gogele Josef, Kiendl, Labers 47, MERAN
ANDY NR-V BZ26982 ALEX-R 1b-MB
Vater: l1a-B
BZ28474- LP: 8,18 BZ25269- LP: 8,04 OLIVIA 1b-MB
Mutter: ZINNE 1a-B BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28767 BZ20323 DENIS 1b-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
39 DIVA NR BZ30295 380271000061082 | A | 14/04/2020 | 0OX %:0,00

SAuro, crini chiari, stella ovale incisa sup.a sx prolungata in breve lista terminante a punta dorso naso sup.===

Sauro dorato, crini chiari, stella romboidale prolungata in sottile Isita terminante dorso naso sup., rabicanatura dorso naso sup.spost.a

SX====

Ziichter: Mair Berta, Grieserhof, Ausserpens 27, SARNTAL
Besitzer: Reiterer Ferdinand, Unterweger, Sunnenberg 22, JENESIEN
Vater: ARTISTA-R 1a-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ BZ27117 BZ22382 GINA Ila-B
TRIXI LU12112- LP: 7,89 MAESTRALE DI VORNO Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ27736 BZ21360 FRANZE Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:

35 DESTINY BZ30419 380271000071531 | A |22/05/2020 | OX %:1,56

Sauro, crini chiari, riga mulina, 2 piccole stella spostate a dx del remolino, piu piccola | asup., zoccoli chiari===

Ziichter: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
Besitzer: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
ANDY NR-V BZ26982 ALEX-R 1b-MB
Vater: l1a-B
BZ28474- LP: 8,18 BZ25269- LP: 8,04 OLIVIA 1b-MB
Mutter: ZIVA NR Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O 1b-MB
) BZ28800- LP: 7,52 BZ23190- LP: 8,50 LORENA 1b-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
40 DORATA S012073 380271000063495 | B | 26/02/2020 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, piccola stella semilunare incisa inferiormente.

Ziichter: Seebacher Michael, Zachhof, Dick 24, SARNTAL
Besitzer: Seebacher Michael, Zachhof, Dick 24, SARNTAL
Vater: ARTISTA-R la-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ BZ27117 BZ22382 GINA lla-B
LILLI OX % 3,12 BZ18794 ANGEL-A Ib-MB
Mutter: l1a-B
BZ23287 BZ18857 ANKA OX % 6,25 lIb-D
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Fallini Michele, Via Guinello 47, SAMOLACO SO
Besitzer: Ainhauser Michael, Pichl 46, JENESIEN
BAROLO LIZ A.00238/T BARKAS Liz.
Vater: Ib-MB
ater 1 a.00337/7 A.17099/T ABBA
RUBY OX % 0,14 BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BS13193 BS12521 GIOA OX % 0,29 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




41

DAPHNE KMS

$012075

380271000068784 | B |21/03/2020 | OX %:0,24

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale incisa a sinistra prolungata in lista terminante terzo superiore dorso naso. =====

Ziichter: Scaramella Kevin Giacomo, Via dei Gigli 60, NOVATE MEZZOLA SO
Besitzer: Pircher Hansjorg, Kirchweg 8, SANKT LEONHARD IN PASSEIER
BAROLO LIZ A.00238/T BARKAS Liz.
Vater: | ) 00337/T Ib-MB I 17009/T ABBA
QUERCIA OX % 0,48 BZ433X- LP: 7,65 SANTINO OX % 0,19 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
5011863 S011713 LARIX OX % 0,78 Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
42 ARIJANA 040003824269920 |992000000492405 | B |20/02/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella prolungata in stretta lista terminante in stretto liscio===

46 DIANA BZ30323 380271000071373 | B 12/05/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella ovale incisa a dx, prolungata in lista terminante meta dorso naso, liscio irregolare, bevente inferiore, tizzonature
sparse====
Ziichter: Gatterer Johann, Haidnerhof, Hinterlaende 12 — Vals, MUHLBACH
Besitzer: Ennemoser Manuel, Geadnerhof, Rainhofe 13, MOOS IN PASSEIER

Vater: BLITZ-U 1b-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ Bz28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: SELLI lla+-B+ BZ329X- LP: 114,19 | AMSTERDAM la-O
’ BZ27307 BZ20566 DESI I1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
47 DELTA BZ30217 380271000071815 | B | 17/03/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stretta lista iniziando meta dorso naso terminante dorso naso inf., piccolo liscio romboidale, piccole bevente inf.===

Ziichter: Garber Karl-Heinz, Mauern 38, STEINACH (A)
Besitzer: Pircher Hansjérg, Kirchweg 8, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: BELANDO Liz. A.00238/T BARKAS Liz.
’ A.00487/T A.18487/T LAURITA
Mutter: ASENIA A.00361/T STROBL Liz.
’ A.19096/T 040003003314604 ASERIA Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
43 DAMONA BZ30407 380271000063326 | B |08/05/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, piccolo fiocco spostato al dx del remolino====

Ziichter: Gander Albert, Wastelehof, Mittertal 2, RATSCHINGS
Besitzer: Gander Albert, Wastelehof, Mittertal 2, RATSCHINGS
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
TESSA OX % 0,19 BZ24917 AKSEL-LUND-O OX % 0,39 Ib-MB
Mutter: 1lb-D
BZ27638 BZ21016 ELIS l1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
48 DOREEN BZ30500 380271000063449 | B | 17/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, riga mulina, crini chiari, stella con appendice sup.a sx prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, arti e
zoccoli chiari ai posteriori===

Ziichter: Gufler Manuel, Haflingerzucht Gufler, Handwerkerzone 4, VORAN
Besitzer: Gufler Manuel, Haflingerzucht Gufler, Handwerkerzone 4, VORAN
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
’ BZz26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,54 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
Mutter: SAMBA Ib-MB BZ24548- LP: 7,86 MAXL B-N Ib-MB
BZ27212 BZ24054 MADAME Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
44 DALINA BZ30199 380271000071875 | B [18/01/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovala incisa sup.a sx prolungata in media lista terminante meta dorso naso===

Ziichter: Gasslitter Martin, Oberlanzin, Telfen-Lanzin 61, KASTELRUTH
Besitzer: Gasslitter Martin, Oberlanzin, Telfen-Lanzin 61, KASTELRUTH
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28332-LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: ULLA 1b-MB BZ24500 NERONE NOBILE-N Ib-MB
VR11555 BZ375X LAFAYETTE Ib-MB
Male: Bew.: Ges.:
49 DENA BZ30233 380271000071153 | B | 23/03/2020 | 0OX %:0,00

SAuro dorato, cirini chiari, grande stella tondeggiante prolungata in sottile lista allargantesi dorso naso inf., terminante in grande liscio
rientrante abmo====

Ziichter: Oberrauch Mainrad, Lahnerhof, Schalders 53, VAHRN
Besitzer: Oberrauch Mainrad, Lahnerhof, Schalders 53, VAHRN
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
SCHISCHA A.00350/T STAINZ Liz.
Mutter: Ib-MB
040003003692711 A.18778/T SCHNEEFEE
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Kofler Georg, Berger, Reinswald 1, SARNTAL
Besitzer: Kofler Daniel, Bergerhof, Reinswald 1, SARNTAL
BRUNO-W-U BZ26412 BERGWIND-W-Q lla+-B+
Vater: Ib-MB
BZ28202 BZ266X- LP: 7,54 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
MAJA BZ20823- LP: 7,35 ALMBUE Ib-MB
Mutter: Ib-MB !
BZ23747 BZ17574 VERY Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
45 DOREN BZ30357 380271000063834 | B |16/04/2020 | OX %:0,00

Sauro doarto, crini chiari, stella irregolare, tratto di lista meta dorso naso====

50 DORNROSCHEN BZ30327 380271000063395 | B |04/05/2020| OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, stella incisa inf.a sx, prolungata in lista sfumata terminante meta dorso naso===

Ziichter: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN
Vater: BRUNO-W-U Ib-MB BZ26412 BERGWIND-W-Q lla+-B+
' BZ28202 BZ266X- LP: 7,54 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
LIANA A.00451/T- LP: 81,68 | NOSTALGIE l1a-B
Mutter: | 510003823952515 Ib-MB 19029/ LAREDA
MakRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Obexer Konrad, Ruefenweg 3 - St.Magdalena, VILLNOSS
Besitzer: Obexer Konrad, Ruefenweg 3 - St.Magdalena, VILLNOSS
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
VICKI BZ26982 ALEX-R Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ28390 BZ25037 OLIVIA Ib-MB
MafRe: Bew.: Ges.:




51

DAIANA

BZ30485

380271000065876 | B |20/03/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella oblique a sx, incisa inferiormente a sx, prolungata in Isita strozzata dorso naso inferiore, terminante in liscio

rientrante a sx, bevente inferiore===

56

DOROTHEA

BZ30331

380271000061732 | B |27/03/2020 | OX %:0,19

Sauro dorato, crini chiari, stella oblique sup.a sx, prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inf., liscio romboidale, piccolo
bevente sup., bevente inf.===

Ziichter: Raffl Richard, Platzerbergweg 10, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Raffl Richard, Platzerbergweg 10, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
Mutter: ULLISSA OX % 0,39 la-B BZ24698- LP: 7,07 NISSAN-N 1b-MB
) BZ28110- LP: 8,34 BZ24239- LP: 7,11 NELLI OX % 0,78 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
57 DAJANA BZ30321 380271000065349 | B | 30/04/2020 | 0X %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inferiore, piccolo liscio, bevente
inferiore, tizzonature garretto post.dx====

Ziichter: Pfattner Franz, Lageder, Runggen 7, LATZFONS
Besitzer: Pfattner Simeon, Oberhofer, Runggallen 22, LATZFONS
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: ELIANE lla-B A.00182/T LIZ ATON RE Ib-MB
) BZ20933 BZ12498 LEA 8559
MaRBe: Bew.: Ges.:
52 DINA BZ30289 380271000065135 | B | 27/04/2020 | 0OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella a fiamma incisa superioremente a dx prolungata in tratto di lista====
Ziichter: Torggler Albrecht, Knottner, Knottnerweg 9, LATZFONS
Besitzer: Pircher Hansjorg, Kirchweg 8, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
VITZI BZ25226 WINTERSTERN-O 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28416 BZ25559 PARIS Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
53 DAHLIA BZ30543 380271000066594 | B | 02/04/2020 | 0X %:0,00

Ziichter: Gamper Bernhart, Feiden, Untergampen 20, PROVEIS
Besitzer: Gamper Bernhart, Feiden, Untergampen 20, PROVEIS
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q 1b-MB
' BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: PHLORA lla+-B+ BZ21821 ANTISS-W -F 1b-MB
' BZ25479 BZ14793 RONDA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
58 DAVINA BZ30209 380271000065430 | B |22/02/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini bianchi, grande stella espansa a dx con profonda incisione a dx, prolungata in media lista termiante in grande liscio
macchiato e rien.a sx, bevente inf., arti chiari====

Sauro, crini chiari, stella ovale con piccolo appendice sup.a dx e piccola incisione a dx, prolungata in tratto di Ista terminante a punta meta
dorso naso====

Ziichter: Pixner Oswald, Egarthof, Pill 169, MOOS IN PASSEIER
Besitzer: Pixner Oswald, Egarthof, Pill 169, MOOS IN PASSEIER
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q 1b-MB
’ BZ28332-LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
VANNY BZ433X- LP: 7,65 SANTINO OX % 0,19 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28665 BZ27114 RONDA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:
54 DORIS BZ30342 380271000065573 | B | 24/03/2020 | 0X %:0,00

Sauro rossiicio, crini piu chiari, stella romboidale, prolungata inm tratto di breve lista terminante in dorso naso superiore====

Ziichter: Hofer Stefan, Stephanshof, Lutzweg 4, DORF TIROL
Besitzer: Hofer Stefan, Stephanshof, Lutzweg 4, DORF TIROL
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
ORISCHA BZ368X- LP: 7,45 MINOS D.410611903 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ24976 BZ21123- LP: 6,89 ENERGY Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
59 DUANA V. BAUMANN BZ30533 380271000063725 | B | 02/04/2020 | OX %:0,48

Sauro dorato, crini chiari, stella a famma prolungata in lista allargantesi a sx meta dorso naso con grande liscio rien.a dx lambente a sx,
terminante in bevetne ambo, arti e zoccoli chiari====

Ziichter: Rieder Augustin, Waldelerweg 3, MERANSEN
Besitzer: Rieder Augustin, Waldelerweg 3, MERANSEN
Vater: BLITZ-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28332- LP: 7,57 BZ25694 PRIMA Ib-MB
[s) - 0, -
Mutter: URANIA OX % 0,19 Ib-MB BS12898 ASTERIX-O OX % 0,39 Ib-MB
BZ28283 BZ23024 LISSI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
55 DENISE | BZ30324 380271000063084 | B |23/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini pil chiari, stella irregolare incisa 2x a sx, arti chiari ai posteriori, zoccolo chiaro post.sx===

Ziichter: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
Besitzer: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
' BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA 1b-MB
ULLIANE V. BAUMANN OX % 0,97 BZ24917 AKSEL-LUND-O OX % 0,39 Ib-MB
Mutter: 1b-MB
BZ28306- LP: 6,77 TN11956- LP: 8,51 ARNIKA OX % 1,56 la-0
MakRe: Bew.: Ges.:
60 DARIA BZ30416 380271000063689 | B |05/03/2020| OX %:0,19

Sauro chiaro, crini chiari, stella oblunga con appendice inf.a dx, prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, bevente

inf.===

Ziichter: Eschgféller Johann, Leitl, Flaas 13, JENESIEN
Besitzer: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q 1b-MB
’ BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
UDINE HU BZ24698- LP: 7,07 NISSAN-N Ib-MB
Mutter: l1a-B
BZ28185 BZ21402 FARABELLA la-O
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Kienzl Nikolaus, Dorfplatz 4, VORAN
Besitzer: Kienzl Nikolaus, Dorfplatz 4, VORAN

Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB

) BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB

0, - . - -
Mutter: QUINZI OX % 0,39 Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I 1b-MB
BZ26356 BZ23696 MIA OX % 0,78 Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:




61 DIEBIN BZ30380 380271000062883 | B |24/02/2020| OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale incisa a dx====

66 DAISY BZ30232 380271000066579 | B |06/04/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale oblique prolungata in lista allargantesi a dx dorso naso sup., terminante a punta dosro naso inf., liscio
romboidale, arti chiari===

Ziichter: Pichler Walter & Angelika, Eschgfall, Passeirerstr. 76, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Pichler Walter & Angelika, Eschgfall, Passeirerstr. 76, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: BAVARO VUM HESPERSCHLASS Ib-MB A.00453/T BLICKFANG liz.
) L30001413- LP: 7,33 L30000206 ALINA VUM HESPERSCHLASS
OKSANA BZ21939- LP: 7,42 AMARO-G Ib-MB
Mutter: l1a-B
BZ24926 TN12124 CAMILLA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
67 DEBORA BZ30505 380271000071168 | B | 05/03/2020 | 0OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella irregolare con appendice sup.===
Ziichter: Telser Helmut, Troghof, Brunnentalweg 9, LAAS
Besitzer: Pircher Hansjorg, Kirchweg 8, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: BAVARO VUM HESPERSCHLASS Ib-MB A.00453/T BLICKFANG liz.
) L30001413- LP: 7,33 L30000206 ALINA VUM HESPERSCHLASS
Mutter: MANDY Ib-MB BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
BZ24059 BZ20793 DISTEL Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:
68 DAKIRA BZ30509 380271000065894 | B | 20/03/2020 | 0X %:0,39
Sauro, crini chiari, stella ovale con incisione inf.a dx, prolungata in tratto di lista terminante dorso naso sup.====
Ziichter: Telser Helmut, Troghof, Brunnentalweg 9, LAAS
Besitzer: Telser Helmut, Tréghof, Brunnentalweg 9, LAAS
Vater: BAVARO VUM HESPERSCHLASS Ib-MB A.00453/T BLICKFANG liz.
) L30001413- LP: 7,33 L30000206 ALINA VUM HESPERSCHLASS
ODYSSE OX % 0,78 BZ356X- LP: 8,30 | ALKASAR D.730412002 OX % 1,56 Ib-MB
Mutter: 1b-MB
BZ25247 BZ21879 GITTI lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
69 DAISY D'OR BZ30270 380271000061526 | M | 15/04/2020 | 0OX %:0,00

Sauro rossicio, crini piu chiari, stella ovale macchiata superiormente a dx, prolungata in media lista terminante in liscio lambente a dx,
zoccolo chiaro post.sx====

Ziichter: Kofler Christian, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Besitzer: Kofler Christian, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
NICARAGUA A.00266/T LIZ STRADEN Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ24496 BZ416X ALISSA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

62 DORENA BZ30203 380271000066598 | B |19/01/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante prolungata in grande lista strozzata dorso naso inf., tlerminante in liscio oblungo===
Ziichter: Ottl Anna, Garberweg 28, ST. MARTIN IN PASSEIER
Besitzer: Ottl Anna, Garberweg 28, ST. MARTIN IN PASSEIER

Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: QUAMADA la-B BZ23706 ARON Ib-MB
’ BZ26508 BZ18230 ZERENA Ila-B
MakRe: Bew.: Ges.:

63 DARINA BZ30266 380271000071377 | B [20/03/2020 | OX %:0,00
Sauro chiaro, crini chiari, stella ovale prolungata in tratto di lista spostata a sx, arti chiari, balhzana?====
Ziichter: Schwienbacher Nikolaus, Tschurtschenmuehl, Kuppelwies 427, ULTEN
Besitzer: Schieder Schenk Aloisia, Trojerhof, Nassenweg 60, LAJEN

Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
SISSY BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: Ila-B
BZ27169 BZ23938 MONJA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

64 DAIA BZ30544 380271000065396 | B |07/04/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella ovale con appendice superiormente====
Ziichter: Paris Michaela, St. Moritz 607, ULTEN
Besitzer: Schwienbacher Eugen, Schwemmerhof, St. Nikolaus 297, ULTEN

Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
FORTUNA BZ233X- LP: 7,15 ASTRAL Il 204/T la-O
Mutter: Ib-MB
BZ21503- LP: 8,19 BZ15689 SILVANA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

65 DORINA BZ30265 380271000065597 | B [21/03/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini piu chiari, stella a fiamma====
Ziichter: Schwienbacher Nikolaus, Tschurtschenmiihl, Kuppelwies 427, ULTEN
Besitzer: Schwienbacher Nikolaus, Tschurtschenmihl, Kuppelwies 427, ULTEN

Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: MONJA Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
BZ23938 BZ20392 DELINA Ib-MB

MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Erschbamer Kathrin, Bracherhof, MeranerstraRe 9, TERLAN
Besitzer: Erschbamer Kathrin, Bracherhof, Meranerstrale 9, TERLAN
Vater: MANDL-G-U lla+-B+ DE473730450310- LP: 6,72 | MORE THAN WORDS Ib-MB
’ BZ28116- LP: 8,17 BZz21181 EILEEN Ib-MB
Mutter: OZONE la-B BZ21993 WINNETOU Ib-MB
) BZ25238 BZ16376 TIROLERIN lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
70 DORINA-G | BZ30402 380271000061988 | M |20/05/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini piu chiari, grande stella ovale prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso====
Ziichter: Gamper Egon, Dorfstrale 5/C, JENESIEN
Besitzer: Gamper Egon, DorfstraRe 5/C, JENESIEN
Vater: MANDL-G-U lla+-B+ DE473730450310- LP: 6,72 | MORE THAN WORDS Ib-MB
' BZ28116- LP: 8,17 BZz21181 EILEEN Ib-MB
PERLE BZ21993 WINNETOU Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25825 BZ18614 ANNI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




76

DENIA

BZ30310

380271000061319 | N |18/04/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a famma caudata===

71 DAVINA BZ30206 380271000063511 | M | 14/02/2020 0X %:0,39
Sauro dorato, cirni chiari, stella a famma prolungata in media lista con grande Isicio rien.ambo terminante in bevente sup., zoccoli chiari ai
pOSt ======
Ziichter: Unterhauser Sonja, Rametz, Falzebenerstr. 152, HAFLING
Besitzer: Gross Raimund, Falzebnerstr. 152, HAFLING

Vater: MANDL-G-U lla+-B+ DE473730450310- LP: 6,72 | MORE THAN WORDS Ib-MB
) BZ28116- LP: 8,17 Bz21181 EILEEN Ib-MB
PEPITA OX % 0,78 BZ355X- LP: 7,34 AKROBAT OX % 1,56 Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ25650 BZ22456 IVETT I1a-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
72 DELU.IT BZ30225 380271000061413 | M | 05/04/2020 | 0X %:0,39

Ziichter: Blaas Markus, Kramer, Planeil 27, MALS
Besitzer: Blaas Markus, Kramer, Planeil 27, MALS
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
’ BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
Mutter: PERLE Ib-MB Bz23387-LP: 7,73 AMO B-L Ib-MB
BZ25776 BZ19874- LP: 7,33 CINDERELLA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
77 DALIE TM BZ30205 380271000065333 | N |08/02/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, stella incisa sup.a dx, prolungata in sottile Isita spostata a sx, terminante dorso naso sup.====

Sauro dorato, crini chiari, grande stella tondeggiante incisa inf.a dx, prolungata in lista dev.a sx terminante meta dorso naso, liscio

irreg.term.in bevente ambo, arti e zoccoli chiari

Ziichter: Marth Tobias, Migi, Schleis 2, MALS
Besitzer: limer Alois Johann, Morre 41, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
) BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
GLADIOLE BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ22416 BZ13471 OMARA 9278 lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Innerhofer Thomas, Schernag 5, TISENS
Besitzer: Innerhofer Thomas, Schernag 5, TISENS
Vater: MANDL-G-U lla+-B+ DE473730450310- LP: 6,72 | MORE THAN WORDS Ib-MB
) BZ28116- LP: 8,17 BZ21181 EILEEN Ib-MB
ORIOX % 0,78 BZ355X- LP: 7,34 AKROBAT OX % 1,56 Ib-MB
Mutter: IIb-D
BZ24876 BZ20292 DODO IIb-D
MaBe: Bew.: Ges.:
73 DINKA | BZ30548 380271000061045 | M | 20/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovale cofn appendice sup.a dx, prolungata in sottile lista spostata a dx e terminante meta dorso naso===

78 DUMBAWUMBA BZ30451 380271000061459 | N |17/04/2020| OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella prolungata in media liste termiante dorso naso inf., liscio romboidale terminante in bevente ambo,
linf.spost.a dx, balz.post.sx intern.pia alta===

Ziichter: Burger Augustin, Oberfrei, Hinterflaas 11/A, JENESIEN
Besitzer: Zdggeler Klaus, Kompatscherhof, Gfellweg 12 - St. Kathrein, VOLS AM SCHLERN
Vater: MANDL-G-U lla+-B+ DE473730450310- LP: 6,72 | MORE THAN WORDS Ib-MB
) BZ28116- LP: 8,17 Bz21181 EILEEN Ib-MB
Mutter: VAILA Ib-D BZ23583 WARAN-M Ib-MB
) BZ28456 BZ20188 CONNY lIb-D
MaRe: Bew.: Ges.:
74 BELINA BZ29726 380271000043015 | N | 18/01/2018 | OX %:0,39

Sauro dorato, crini chiari, stella oblunga espansa a sx prolungata in lista spostata a sx terminante meta dorso naso, remolino spostato a dx
sopra linea occhi===

Ziichter: Auer Fabian, Agums 35, PRAD AM STILFSERJOCH
Besitzer: llmer Alois Johann, Morre 41, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T 1b-MB
’ BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
OH HUBSCHE BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25049 BZ365X FLOTTE STELLA (STELLA-ST 1b-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
79 DESIREE BZ30512 380271000066963 | N | 07/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in sottile Isita terminante a punta dorso naso sup. liscio

Ziichter: Urthaler Richard, Café Terazze, Sneton 7, ST. ULRICH
Besitzer: Schullian Petra, Brennerstralle 27, BOZEN
Vater: N-RATAPLAN DEI RUCC Ib-MB BS12852 NEPAL-N 1b-MB
’ BS13244 BS12754 MORGANA I1a-B
NINA OX % 0,78 BZ355X- LP: 7,34 AKROBAT OX % 1,56 Ib-MB
Mutter: Ila-B
BZ24484 BZ18117 ZITA lla-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
75 DUNJA BZ30499 380271000065871 | N |28/01/2020 | OX %:0,39

Sauro, cirni chiari, stella semilunare frastaglikata con tratto di lisat, tratto di lista dorso naso sup., grande liscio lambente a sx, bevente ambo
piu grande linferiore, arti chiari===

Ziichter: Plangger Martin, Stockerhof 53, ST. VALENTIN AUF DER HAIDE
Besitzer: Plangger Martin, Stockerhof 53, ST. VALENTIN AUF DER HAIDE
NEBBIOLO-W-R BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
Mutter: LORELEI lla-B BZ19923 NORDSTERN Ib-MB
) BZ23359 BZ20175 CLARISA lIb-D
MalRe: Bew.: Ges.:
80 DIZzY LiZzY | BZ30450 380271000065355 | N |17/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, piccolo liscio, bevente
inf.macchiato====

Ziichter: Abraham Walter, Pustertalerstr. 23, KIENS
Besitzer: Abraham Walter, Pustertalerstr. 23, KIENS

Vater: | NEBBIOLO-W-R bvig  |BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB

" | BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W lb-MB

0, _ . [ _
Mutter: PERLE OX % 0,78 Ib-MB BZ395X- LP: 7,36 NOAH OX % 1,56 I1a-B
BZ25918 BZ22416 GLADIOLE Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Auer Fabian, Agums 35, PRAD AM STILFSERJOCH
Besitzer: Gruber Angelika, Saltnerweg 16/26, KALTERN AN DER WEINSTRASSE
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T 1b-MB
) BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
Mutter: TABSI Ib-MB BZ25987 BARO?-P Ib-MB
BZ27777 BZ25049 OH HUBSCHE Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




81 DOLIVIA NR BZ30214 380271000063974 | N |08/03/2020| OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella prolungata in lista temrinante a punta metta dorso naso, liscio oblungo,arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
Besitzer: Stirz Anton, Neustatt 4, ALDEIN
NEBBIOLO-W-R BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
Vater: | p796796- LP: 71,05 Ib-MB 1825 F-MINU-W Ib-MB
OLIVIA BZ329X- LP: 114,19 | AMSTERDAM la-0
Mutter: | 5725269- Lp: 8,04 b-MB 5720781 P:8,20 | DEBBY Ib-MB
7
MaRe: %//////////% Bew.: Ges.:
82 DINA | BZ30241 380271000071560 | N |30/03/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante, frastagliata, prolungata in media lista, incisa d.n.sup.a dx, grande liscio rien.ambo term.in
bev.ambo, piu grande linf, balzu-post.dx====

Zichter: Lechthaler Viktor, Burgeis 41, MALS
Besitzer: Zoggeler Bernhard, Angerer, FlaaserstraRe 36, JENESIEN
NEBBIOLO-W-R BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
VICKY BZ21939- LP: 7,42 AMARO-G Ib-MB
Mutter:
BZ28461 BZ19555 BETTINA I1a-B
7
MaRe: Bew.: Ges.:
83 DELTA | BZ30386 380271000061626 | N |21/05/2020 | OX %:0,39

Sauro, crini chiari, stella appuntiata superiomrente, incisa inferiormente a dx, prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inf.,
stretto liscio oblungo, bevente ambo piu grande linf.====

Ziichter: Robatscher Sandra, Patissenhof, OberstraRe 16, TIERS
Besitzer: Robatscher Sandra, Patissenhof, OberstraBe 16, TIERS
NALISTO-U A.00370/T NIKORA liz.
Vater: | 5757982 o-MB 1 5792957-1p 7,05 | I-LENA W Ib-MB
| RONJA OX % 0,78 Bz21939-LP: 7,42 | AMARO-G Ib-MB
Mutter: | 5726698 ~ Ib-MB D.839033306 MONIA OX % 1,56 lla-B
MaRe: %//////////% Bew.: Ges.:
84 DUNJA | BZ30399 380271000071699 | S |03/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, piccolo fiocco irregolare spostato in alto===

Zuchter: Torggler Johann, Feldanger, Ried 17, LATZFONS
Besitzer: Andergassen Emil, Oberplanitzing 65, KALTERN AN DER WEINSTRASSE
Vater: SANDIEGO Ib-MB A.00458/T SOMMERDUFT
’ 040003823806113- LP: 8,00 A.18543/T FIRSTA
Mutter: OLANDA Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
" | BZ24832 - BZ20802 DUNIA lla-B
MaRe: /////////////% Bew.: Ges.:
85 DAKOTA LADY | BZ30340 380271000061579 | S |11/04/2020 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, picciola stalla a fiamma sopra il remolino====
Zichter: Hofer Alfred, Oberlusen, Albions 36, LAJEN
Besitzer: Gantioler Stefan, Oberdorf 11, BARBIAN
Vater: SANDIEGO Ib-MB A.00458/T SOMMERDUFT
’ 040003823806113- LP: 8,00 A.18543/T FIRSTA
Mutter: TINA lla+-B+ BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ27664 - BZ21990 GLADYS Ib-MB
MaRe: %//////////% Bew.: Ges.:

/r//

/

g

!
1

F ol = il \ e
MERANOY =

.\rll‘r = ‘ lr)

INATURRALE

ity
I\ ﬂcﬂuﬁ:i’%ﬁiﬁﬁ | ‘,‘ Wit Gy

rzzaNTE

\.1*

[570: WERAER
A "mw Mmmmnjssfﬂ |
NERALNASSE |

i1 Konussull

W
\|

e

HINE kow FusAURE

Bergfrisch. Quellrein. Mein Meraner.

Meraner Mineralwasser, Wohlbefinden aus den Tiefen der Vigiljocher Quellen, mit hoher mineralischer
Qualitat. Im neuen frischen Look, inspiriert von der Stdtiroler Bergwelt. Nachhaltig und naturrein
abgefillt, damit unser Mineralwasser so wertvoll bleibt wie an der Quelle.




86 DESI BZ30372 380271000063858 | S |05/04/2020| OX %:0,00

Sauro dorato, crikni chiari, stella incisa a dx spostata a sx, liscio irregolare entr.a dx, tizzponature garretto sx, zoccoli chiari====

91 DALENA BZ30226 380271000063494 | ST |17/02/2020| OX %:0,00

Sauro crini chiari, grande stella frastagliata prolungata in larga lista debordante a sx con grande liscio spost.a sx e rien.a sx, terminante in
bevente ambo, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Innerhofer Alois, Reimann, Véraner StraRe 4, VORAN
Besitzer: Innerhofer Alois, Reimann, Véraner StraRe 4, VORAN
Vater: SANDIEGO Ib-MB A.00458/T SOMMERDUFT
) 040003823806113- LP: 8,00 A.18543/T FIRSTA
Mutter: RIALTA Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
BZ27058 BZ21995 GILDA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:
87 DORNROSCHEN BZ30481 380271000061610 | ST | 11/05/2020 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grandissima stella appuntita a sx sul occhio prol.in larga lista terminante in grande liscio rien.ambo, bev.ambo piu grande
linf.====

Ziichter: Zodggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Raich Christian, Tomelehof, Matatz 28, ST. MARTIN IN PASSEIER
Vater: STURMWIND 1a-B 040003003606810- LP: 7,96 STERNWACHTER Ib-MB
’ 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: THIANA Ib-MB BZ24548- LP: 7,86 MAXL B-N Ib-MB
BZ27593 BZ22555 I-HAPPY Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
92 DAUSIGA BZ30228 380271000061110 | ST | 19/01/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella oblunga prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inf., lisico oblungo, terminante in bevente ambo,
grande tizzonatura coscua dx, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Oberhuber Waltraud, Fam.Tinkhauser, Haslach 4, VINTL
Besitzer: Oberhuber Waltraud, Fam.Tinkhauser, Haslach 4, VINTL
STERNWACHTER A.00350/T STAINZ Liz.
Vater: Ib-MB
040003003606810- LP: 7,96 A.17357/T MAURINA
PRISSI BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: Ib-MB d
BZ25698 BZ21461 FREIA l1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
88 DALIA BZ30277 380271000063120 | ST | 11/03/2020 | 0X %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella frastagliata a dx prolungata in media lista con grande liscio rientrante a dx, arti e zoccholi chiari====

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH

Besitzer: Gasslitter Martin, Oberlanzin, Telfen-Lanzin 61, KASTELRUTH

Vater: | STURMWIND iap |040003003606810-LP:7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
" | 040003823940515 A.19030/T OLASKA
TABEA BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
Mutter: Ib-MB
utter: | gz27867 BZ25257 ORFEA Ib-MB
MaRe: / Bew.: Ges.:
89 DOLOMITENGITSCH BZ30247 380271000061425 | ST | 08/04/2020 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella frastagliata prolungata in larga lista terminante in grande liscio rien.ambo, piccolo bevente
inf.spostato a sx, zoccoli chiari====

Ziichter: Zodggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Zoggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: STURMWIND la-B 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
AUSTRIA A.00101/T AMADEUS Liz. Ib-MB
Mutter: Ib-MB
DE461616002401 D.610027589 ANKARA
MaRe: Bew.: Ges.:
93 DALINA BZ30557 380271000061548 | ST |12/05/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, grande stella ovale prolungata in breve lista spostata a sx dorso naso sup., bevente inf., arti e zoccoli chiari====
Ziichter: Trocker Erhard, Moarhof, Anton Psenner Weg 4, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Zbggeler Martin, Kompatsch, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: STURMWIND lla-B 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: DENIS Ib-MB BZ217X ADONIS 4102248 la-O
BZ20323 BZ16627 UJENNY Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
94 DORESSA BZ30201 380271006096510 | ST | 06/03/2020 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella ovale, frastagliata superiormente, prolungata in larga lista strozzata dorso naso inferiore e terminante in
liscio romboidale lambente a dx, piccolo bevente superiore, bevente inferiore====

Ziichter: Zoggeler Tobias, Kompatsch, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Zbggeler Tobias, Kompatsch, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: STURMWIND 1a-B 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: TESSA lla-B BZ24548- LP: 7,86 MAXL B-N Ib-MB
) BZ27671 BZ24467 NINA Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:
95 DOREENA ROYAL BZ30436 380271000071449 | ST I 19/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella oblunga spostata a dx con appendice inf.a sx sul remolino, prolungata in tratto di lista terminante dorso naso
sup.===

Zichter: Zdggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Gostner Andrea, Untermaurer, Hinterflaas 8, JENESIEN
Vater: STURMWIND lla-B 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
’ 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: LAUSGITSCH la-B BZ19951 SAMSON Ib-MB
) BZ23160 BZ19002 ANNI lla-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
90 DEISI BZ30223 380271000063195 | ST |20/03/2020 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in lista tgermiante a punta meta dorso naso====
Ziichter: Ohrwalder Florian, Probst-Wieser-Weg 2, LANA
Besitzer: Ohrwalder Florian, Probst-Wieser-Weg 2, LANA
Vater: STURMWIND lla-B 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
’ 040003823940515 A.19030/T OLASKA
QUEISI Bz23387- LP: 7,73 AMO B-L Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ26506 BZ23076 LILLI IIb-D
MaRBe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Federspiel Brigitte, Gampenstralle 3, TSCHERMS
Besitzer: Federspiel Brigitte, GampenstralRe 3, TSCHERMS
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
Mutter: SAPHIRA ROYAL 1b-MB A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
" | BZ27158-LP: 7,90 ' CN10265 ESTER Ib-MB
MafRe: Bew.: Ges.:




96

DAYA

BZ30531

380271000071266

| ST |20/04/2020 | OX %:0,00

Saiuro, crini piu chiari, piccolo fiocco spostato a dx del remolino, zoccoli chiari===

101

DOLLY

BZ30319

380271000071789 | ST |07/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, piccolo fiocco oblungo spostato in alto, arti scuri

Ziichter: Gufler Johann, Verdings 101, KLAUSEN
Besitzer: Feichter Hedwig, Marcher Antratt 22, AHRNTAL

vater: | STELIOS v |A-00411/T STILTON Liz.

" | 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
ASSTI A.00350/T STAINZ Liz.
Mutter: | 140003003683811- LP: 7,40 lb-MB 18993/ ASHMORE T
MaRe: Bew.: Ges.:
97 DERONNJA BZ30535 380271000061180 | ST |30/05/2020 | OX %:0,39

Sauro, crini chiari, media stella tondeggiante sopra il remolino centrale===

Ziichter: Schiefer Margit, Dirrerhof, Passeirerstr. 59, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Schiefer Margit, Dirrerhof, Passeirerstr. 59, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
) 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
Mutter: ZENZIUnter 1b-MB BZ26791- LP: 7,27 WELTHERR-W-R Ib-MB
BZ28754 BZ24166 MEDINA Ib-MB
Male: Bew.: Ges.:
102 DIOLETTA BZ30221 380271000065062 | ST | 26/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale frastagliata a sx, caudata====

Ziichter: Hillebrand Zita, Pfrolinhof, Nérderberg 6, ST. PANKRAZ
Besitzer: Hillebrand Zita, Pfrolinhof, Nérderberg 6, ST. PANKRAZ
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
’ 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
ROMANA OX % 0,78 A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
Mutter: Ib-MB
BZ27127 BZ20474 DOLLY OX % 1,56 I1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
98 DARIA BZ30215 380271000071342 | ST |25/02/2020 | OX %:0,39

Sauro, crini chiari, stella ovale incisa superiormente, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Torggler Albrecht, Knottner, Knottnerweg 9, LATZFONS
Besitzer: Torggler Albrecht, Knottner, Knottnerweg 9, LATZFONS
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
’ 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
Mutter: VIOLETTA 1b-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
BZ28596 BZ22244-1P: 7,23 GINGER Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
103  |DIANA BZ30251 380271000072000 | ST | 03/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chari, grande stella tondeggiante espansa a sx, prolungata in larga lista, strozzata dorso naso inf., terminante in liscio

romboidale, piccolo bevente ambo===

Ziichter: Senn Daniel, Oberland 44, VILLANDERS
Besitzer: Senn Daniel, Oberland 44, VILLANDERS
Vater: STUEY 1a-B 040003003606810- LP: 7,96 STERNWACHTER Ib-MB
" | 040003824085117 A.18547/T BEAUCE
Z-BINE-PB BZ26982 ALEX-R Ib-MB
Mutter: 1b-MB
8 Bz28844 BZ22511- LP: 7,43 I-BEMA B Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
104 DELLY BZ30250 380271000064000 | ST | 20/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella oblunga incisa a sx sul remolino prolungata in tratto di lista terminante dorso naso sup., 2 beventi sup.====

Ziichter: Oberholler Robert Josef, Obermoar, Reinswald 33, SARNTAL
Besitzer: Oberholler Robert Josef, Obermoar, Reinswald 33, SARNTAL
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
’ 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
QUEEN-MARA OX % 0,78 BZ356X- LP: 8,30 | ALKASAR D.730412002 OX % 1,56 | 1b-MB
Mutter: l1a-B
BZ26366 BZ23548 MARA Ila-B
Male: Bew.: Ges.:
99 DACCA | BZ30456 380271000071061 | ST |14/02/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella romboidale sfmata sup.a dx, balzana post.dx=====
Ziichter: Pircher Roland, Pawigl 20/1, LANA
Besitzer: Pircher Roland, Pawigl 20/1, LANA
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
’ 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
TINKA BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ27623 BZ24739- LP: 7,44 MENDY Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
100  [DAYSI BZ30539 380271000071524 | ST |19/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella a fiamma incisa a dx prolungata in media lista termiante a punta dorso naso inf., piccolo liscio, balzana post.sx====

Ziichter: Innerhofer Elisabeth, Finkweg 5, MERAN
Besitzer: Innerhofer Elisabeth, Finkweg 5, MERAN
Vater: STANDING EYECATCHER V.D.K 1b-MB D.730988996 STANDARD Ib-MB
’ 528005000033843- LP: 7,81 D.026757998 NATIVA
RUBY BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
Mutter: l1a-B
BZ26711 BZ24054 MADAME Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
105 D-IANA FR BZ30364 380271000063261 | ST | 02/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, zaino, arti e zoccoli chiari, balzana post.sx?====

Ziichter: Pixner Oswald, Egarthof, Pill 169, MOOS IN PASSEIER
Besitzer: Pixner Oswald, Egarthof, Pill 169, MOOS IN PASSEIER
Vater: STELIOS Ib-MB A.00411/T STILTON Liz.
’ 040003824034316- LP: 8,37 A.18661/T LIORESA
MARAH PZ354X NOBELMANN DE613073194 1b-MB
Mutter: Ib-MB
TN12644 BZ19110 ARABELLA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Reiterer Ferdinand, Unterweger, Sunnenberg 22, JENESIEN
Besitzer: Reiterer Ferdinand, Unterweger, Sunnenberg 22, JENESIEN
Vater: STRAVINSKY-P 1a-B A.00266/T LIZ STRADEN Ib-MB
) BZ25549 A.18384/T FERDINANDA Ib-MB
V-ILANKA BZ26411- LP: 7,33 BELLISSIMO-W-Q Ib-MB
Mutter: 11a-B
BZ28458 BZ22681 IANIA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




106

DINA

BZ30526

380271000071645 | ST |12/04/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella romboidale incisa a dx prolungata in sottile lista term.d.n.sup., bevente inf.===

111

DAVINYA

BZ30382

380271000061948 | ST |08/02/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella incisa superiormente a dx e incisa a sx, prolungata in lista strozzata dorso naso inf., terminante in
grande liscio romboidale, bevente inferiore, arti e zoccoli chiari=====

Ziichter: Stlirz Anton, Neustatt 4, ALDEIN
Besitzer: Stirz Anton, Neustatt 4, ALDEIN
Vater: STAND MEN-S Ib-MB D.730581808 STORM 1b-MB
) BZ27329 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: UNICA Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ28022 BZ24496 NICARAGUA Ila+-B+
MakRe: Bew.: Ges.:
107 DIVA SUNSHINE BZ30210 380271000071748 | ST | 21/02/2020 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a fimma prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inf., liscio romboidale terminante in

bev.sup., 2 piccoli beventi inf., zoccoli chiari

Ziichter: Kofler Alfons, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Besitzer: Kofler Alfons, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
’ BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: VIVIEN Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ28432 BZ24496 NICARAGUA lla+-B+
MakRe: Bew.: Ges.:
112 DOLCE VITA BZ30469 380271000065528 | ST | 25/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, criji bianchi, stella tondeggianta appuntita sup., prolungata in sottile lista, terminante in liscio lambente ambo, piccolo
bevente ambo, spost.a dx linf.===

Ziichter: Lamprecht Katja, Kalmtalerstr. 42, ST. MARTIN IN PASSEIER
Besitzer: Bacher Petra, Kratzegghof, Ulfaserstrae 57, MOOS IN PASSEIER
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
VERA OX % 0,19 BZ24917 AKSEL-LUND-O OX % 0,39 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28606 VE11064 MELISSA DEL FORESTO lla-B
MakRe: Ges.:
108 DREAM GIRL BZ230237 380271000061408 ST | 04/06/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in media Isita terminante a punta dorso naso inf., liscio romboidale, bevente inf.

Ziichter: Pichler Andreas, Daumstrasse 9, DEUTSCHNOFEN
Besitzer: Pichler Andreas, Daumstrasse 9, DEUTSCHNOFEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
VALERI DEL GARDA OX % 0,19 BZ24917 AKSEL-LUND-O OX % 0,39 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
TN12751-LP: 7,41 TN12730 NEMO Ib-MB
Male: Bew.: Ges.:
113 | DOLINA Bz30212 [380271000071017 | sT |08/03/2020 | OX %:0,78

Sauro rossicio, crini chiari, grande stella ovale prolungato in sottile llista spost.a dx, con liscio irregolare spost.a dx, terminante in bevente
sup., 2 beventi inf.===

Ziichter: Berger Angelika, Ebenbinder, Jenesier Weg 9, JENESIEN
Besitzer: Berger Angelika, Ebenbinder, Jenesier Weg 9, JENESIEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: QUINNY Ib-MB BZ329X- LP: 114,19 AMSTERDAM la-O
BZ26528 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
109 DREAM - S TN13332 380271000045063 | ST | 17/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella appuntita superiormente incisa inferiormente a sinistra prolungata in lista appuntita inferiormente
terminante dorso naso inferiore.

Ziichter: Pichler Walter & Angelika, Eschgfall, Passeirerstr. 76, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Pichler Walter & Angelika, Eschgfall, Passeirerstr. 76, ST. LEONHARD IN PASSEIER
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
’ BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
DANDY OX % 1,56 BZ211X APOLL 8386601 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ20495 BZ13639 OPERETTE 9327 OX % 3,12 | Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
114 DELIA-Z BZ30465 380271000061378 | ST I 06/03/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella ovale con appendice a sx prolungata in larga lista terminante in grande liscio rien.a dx lambende a sx,
bevente inf., arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Depaul Mirko, Strada de Sot Rualp 3, POZZA DI FASSA TN
Besitzer: Depaul Mirko, Strada de Sot Rualp 3, POZZA DI FASSA TN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER 1b-MB
’ BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
TINA D.730581808 STORM Ib-MB
Mutter: Ib-MB
TN13110 BZ25032 ONDINA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
110 DORLIS BZ30274 380271000063916 | ST | 24/04/2020 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovale prolungata in media lista terminante in grrande liscio lambente ambo, bevente ambo====

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH
Besitzer: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER 1b-MB
’ BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: ZEDER Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ28919 BZ22349- LP: 8,38 GUNDI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Schieder Schenk Aloisia, Trojerhof, Nassenweg 60, LAJEN
Besitzer: Schenk Roland, Tscherluier, Freins 8, LAJEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: ULISSE-Z lla-B BZ25609 AMORONE-P Ib-MB
) BZ28144-LP:7,77 BZ23550 MONALISA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

115 | DENISE BZ30269  [380271000065575 | ST |18/04/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella a fiamma con piccola incisione inf.a dx, prolungata in breve tratto di lista, macchia maroone spalla sx, zoccoli
chiari===
Ziichter: Dejori Glinter, Rollenbihl, Plattnerviertl 20, DEUTSCHNOFEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN

Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: MIRIAM Ib-MB BZ344X STERNTANZER (298/T) | Ib-MB
BZ24127 BZ16304 TAOMI Ib-MB

Male: Bew.: Ges.:




116 DIXIE BZ30422 380271000066578 | ST |16/04/2020| OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella ovale prolungata in media lista strozzata dorso naso inf., trminante in liscio romboidale lambente a sx,====

121 DORETTE MR TN13329 380271000041427 | W |30/03/2020| OX %:0,00

Sauro, crini chiari stella frastagliata a destra espansa a sinistra e con piccola apendice prolungata in lista assottigliantesi punta naso, grande
liscio rientrante ambo, bevente superiore===

Zichter: Wendlinger Wolfgang & Berta, Verdings 58, KLAUSEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810- LP: 7,96 | STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367- LP: 8,37 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
ROSENROT BZ329X- LP: 114,19 AMSTERDAM la-O
Mutter: lla+-B+
BZ26889 D.630004606 BINIKA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
117 | DAISY | BZ30343 380271000065822 | ST | 15/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, riga mulina, media stella con 2 appendici sup., prolungata in media lista strozz.d.n.inf. con grande liscioi oblungo rien.a
dx, terminante in grande bevente sup.====

Ziichter: Giuliani Renzo, Via delle Cesure 2, TENNO TN
Besitzer: Giuliani Renzo, Via delle Cesure 2, TENNO TN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
' BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: VENUS Ib-MB BZ24500 NERONE NOBILE-N Ib-MB
VR11564 BZ375X LAFAYETTE Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
122 DESIREE BZ30350 380271000063681 | W | 01/04/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella appuntita superiormente, frastagliata, prolungata in lista terminante a punta meta dorso naso, piccolo
bevente ambo, arti e zoccoli chiari====

Ziichter: Rieder Augustin, Waldelerweg 3, MERANSEN
Besitzer: Alber Stephan, VinschgaustraBe 101/G, LAAS
STARLOOK A.00350/T STAINZ Liz.
Vater: lla+-B+
DE481830054611 DE481300657500 NAOMI
NEBBIA DELLA COLLINA BZ21540 WELCOME-SUEDTIROL Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BS12819 BS12409 EUROPA DEI RUCC Ib-MB
MatRe: Bew.: Ges.:
118 DESTINY BZ30383 380271000063827 | W | 14/05/2020 | OX %:0,14

Sauro, crini chiari, stella tondeggianta appuntiata superiormente, prolungata in lista terminante a punta dorso naso inferiore, piccolo
bevente sup.===

Ziichter: Seebacher Anna, Trienbach 5A, SARNTAL
Besitzer: Eschgfeller Rosa Maria, Oberbrugger, Agratsberg 4, SARNTAL
Vater: WARAN-M Ib-MB BZ21856 WIND-F Ila-B
’ BZ23583 BZ337X ASTRA 730092600 Ib-MB
TAMMY OX % 0,29 BS12876 A-OBELIX DI NAI OX % 0,58 lla+-B+
Mutter: Ib-MB
BZ27668 CN10154 URANIA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
119 DESTINY BZ30392 | 380271000063837 | W | 03/04/2020 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella ovale con appendice sup.a sx prolungata in lista terminante a punta dorso naso inf., liscio oblungo ,
bevente ambo piu grande linferiore===

Ziichter: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN

Besitzer: Heiss Stefan, Planklhof, Muls 3, SARNTAL
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM 1b-MB

' BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
_ 1P o _
Mutter: UMA Ib-MB BZ433X- LP: 7,65 SANTINO OX % 0,19 Ib-MB
BZ28107 BZ22949 IMANE Ib-MB

MakRe: Bew.: Ges.:

123 | DORETT VON LARCHEN  |TN13335 380271000041156 | W |18/04/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, grande stella prolungata in lista frastagliata a destra appuntita inferiormente terminante dorso naso inferiore. ====
Ziichter: Mosca Paola, Via Nazionale 69, STREMBO TN
Besitzer: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH

Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM 1b-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
ORFEA BZ21569 AMBROSIUS lla-B
Mutter: Ib-MB
BZ25257 BZ22412 GLORIOSE lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:
124 DAISY BZ30551 380271000063229 | W | 16/04/2020 | 0X %:0,00

Sauro chiaro, crini chiari, stella ovale incisa sup.a sx, prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, bevente inf., arti e
zoccoli chiari===

Ziichter: Rabensteiner Alois, J.-Schguanin-Str.46, VILLANDERS
Besitzer: Rabensteiner Alois, J.-Schguanin-Str.46, VILLANDERS
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM 1b-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: PRINZESSIN lla+-B+ BZ435X ALKATRAS 1b-MB
’ BZ26598 BZ21557 FATIMA l1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
125 DESY BZ30413 380271000061713 | W | 20/04/2020 | 0X %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a famma prolungata in sottile lista irregolare terminante meta dorso naso, bevente inferiore, arti e zoccoli
chiari====

Ziichter: Plattner Cécilia, Reiserschmied, Prof.-Josef-Schwarz-Str. 20, MOLTEN
Besitzer: Innerebner Lukas, Glosshof, Rafensteinerweg 44/St.Georgen, BOZEN
WARAN-M BZ21856 WIND-F lla-B
: -MB
Vater: | 5753583 I-MB - Fe7337x ASTRA 730092600 Ib-MB
DOLLY LU11957 STRATOS-TULIPANO D.V. Ib-MB
Mutter: I1a-B =
BZ20552 BZ17747 VOGELE Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:

120 |DAME | BZ30483 380271000061305 | W |28/04/2020 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini piu chiari, stella ovale con piccolo appendice sup.a sx, prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso===
Zichter: Z6ggeler Johann, Flaaser Str. 8/1, JENESIEN
Besitzer: Zo6ggeler Johann, Flaaser Str. 8/1, JENESIEN

Vater: WARAN-M Ib-MB BZ21856 WIND-F Ila-B
) BZ23583 BZ337X ASTRA 730092600 Ib-MB
IMMA BZ295X- LP: 6,67 ADRIAN (AMICI) Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ22727 BZ11209 ELEKTRA 7908
MaRBe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Senn Hermann, Am Bahnhof 24, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Eggerhof, Gissmann 6, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
TINA OX % 0,19 BZ24917 AKSEL-LUND-O OX % 0,39 Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ27752 A.34478/T WELY lla+-B+
MalRe: Bew.: Ges.:




126 | DORNROSCHEN BZ30555 380271000063433 | W |14/04/2020 | OX %:0,00

Sauro chiaro, cirni chiari, stella a fiamma prolungata in tratto di lista====

131 | DESY-MA BZ30460 380271000061264 | W | 20/03/2020 | OX %:0,19

Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante con appendice inf.a sx prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, piccolo
liscio romboidale, bevente inf.,====

Ziichter: Andergassen Emil, Oberplanitzing 65, KALTERN AN DER WEINSTRASSE
Besitzer: Torggler Johann, Feldanger, Ried 17, KLAUSEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
Mutter: UEBERETSCHERIN Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
Bz28197 BZ23704 MAJA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
127 | DOMENICA BZ30318 380271000062484 | W | 05/05/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella semilunare spostata in alto, traccio di lista meta dorso naso, liscio irregolare spostato e rientrante a sx, bevente
ambo,arti e zoccoli chiari===

Zichter: Furggler Karl, Moar, Afing Dorf 38, JENESIEN
Besitzer: Furggler Karl, Moar, Afing Dorf 38, JENESIEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
VICKY-MA OX % 0,39 BZ23387- LP: 7,73 AMO B-L Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ28601 BZ26290 QUESI OX % 0,78 lIb-D
MakRe: Bew.: Ges.:
132 DORI BZ30309 380271000061929 | W | 13/02/2020 | 0X %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante con tratto di breve lista====
Ziichter: Rottensteiner Heinrich, Strohsacker, M.-Gamper-Weg 12, RITTEN
Besitzer: Gasser Kevin, Wartlweg 7, EPPAN AN DER WEINSTRASSE
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
MITZI BZ21856 WIND-F lla-B
Mutter: Ib-MB
BZ23594 BZ14757 RITA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
133 DALAYA BZ30406 380271000061790 | W | 05/02/2020 | 0OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, zaino, 2 remolini affiancati sopra linea mediana occhi===
Ziichter: Innerhofer Waltraud, Haflingerzucht Gufler, Handwerkerzone 4, VORAN
Besitzer: Gufler Franz, Haflingerzucht Gufler, Handwerkerzone 4, VORAN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: VIONA Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
’ BZ28389- LP: 7,38 BZ25490 PINA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
134 DITA BZ30582 380271000063756 | w | 28/02/2020 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella spostata leggermente a dx, prolungata in media lista terminante in grande liscio rientrante a dx e lambente a sx,
piccolo bevente sup., grande bevente inf., balzana media calzata post.dx====

Zichter: Thaler Joachim Anton, Rohrerstralle 16, SARNTAL
Besitzer: Thaler Joachim Anton, Rohrerstralle 16, SARNTAL
Vater: WANDO I-R la-B BZ21931 WANDO - G Ib-MB
) BZ27095 LU12027 DOROTY PERKINS/VORNO l1a-B
QWENNYFAIR BZ21931 WANDO - G Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ26252 BZ19573- LP: 6,63 BARONESS Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
128 DRAJA BZ30488 380271000071050 | W | 28/05/2020 | 0OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella tondeggiante incisa inf.a sx caudata===
Zichter: Unterweger Glnther, Andreas-Hofer-StralRe 41, SARNTAL
Besitzer: Unterweger Glnther, Andreas-Hofer-StralRe 41, SARNTAL
Vater: WANDO I-R lla-B BZ21931 WANDO - G Ib-MB
) BZ27095 LU12027 DOROTY PERKINS/VORNO lla-B
OLYMPIA BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ25131 BZ22540 INKA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
129 | DAISY | BZ30513 380271000063852 | W |01/03/2020 | OX %:0,19
Sauro, crini chairi, media stella a fiamma incisa inf.a sx, con tratto di lista spostata a dx, piccolo bevente sup.===
Ziichter: Schweigkofler Walter, Longnui 88/c, TISENS
Besitzer: Zbggeler Konrad, Patoihof, Verschneider Heuweg 19, MOLTEN
Vater: WACHOLDER-S la-B BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
) BZ27509 BZ19561 BLANKA Ib-MB
SAFIRA OX % 0,39 BZ22665 A-HEIKO OX % 0,78 lla-B
Mutter: lla+-B+
BZ27261 BZ20963 EDLE lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
130 D-BELLAROSA BZ30435 380271000061482 | W | 13/04/2020 | 0OX %:0,00
Sauro, crini bianchi, stella oblunga appuntita superiormente ed inferiormente====
Ziichter: Erlacher Christian, Forsterhof, Brauhausstr. 45, ALGUND
Besitzer: Erlacher Christian, Forsterhof, Brauhausstr. 45, ALGUND
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: V-BELLALUNA Ib-MB BZ26791- LP: 7,27 WELTHERR-W-R Ib-MB
’ BZ28565- LP: 7,45 BZ371X BELLAMONA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Urthaler Richard, Café Terazze, Sneton 7, ST. ULRICH
Besitzer: Urthaler Richard, Café Terazze, Sneton 7, ST. ULRICH
Vater: WUSTENWIND-V la-B BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
' BZ28511 RM11043 REA SILVIA Ib-MB
ULSCHI A.00372/T- LP: 7,78 | STERNBILD liz. lla-B
Mutter: lla+-B+
BZ28237 BZ23005 LOLA Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:
135 | DORO-THEA HL BZ30430 380271000065646 | W | 21/03/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chairi, piccola stella oblunga spostata legg.a sx,===
Ziichter: Lunger Hans, Stabler Hausl, Pyramidenstr. 11, STEINEGG
Besitzer: Lunger Hans, Stabler Hausl, Pyramidenstr. 11, STEINEGG
WAJARO HL-Z BZ26791- LP: 7,27 WELTHERR-W-R Ib-MB
Vater: lla+-B+
BZ28870 BZ26108 QUILLA Ib-MB
Mutter: THEA Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
BZ27915 BZ25462 PETRA lla+-B+
MaRe: Bew.: Ges.:




136

DOLLY

BZ30263

380271000061289 | W |23/04/2020 | OX %:0,00

141

DANA

TN13339

380271000040701 | W |15/03/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, zaino, tizzonatura carpo ant.dx===

Sauro, crini chiari. stella appuntita superiormente ed incisa piu volte a desta prolungata in larga lista incisa in alto a desta e debordante ambo
prolungata in liscio roboidale tra le nari. ===

Ziichter: Timpfler Sebastian, Mooshdausl, Flaaserstr. 16, JENESIEN
Besitzer: Timpfler Sebastian, Mooshéausl, Flaaserstr. 16, JENESIEN
WAJARO HL-Z BZ26791- LP: 7,27 WELTHERR-W-R 1b-MB
Vater: lla+-B+
BZ28870 BZ26108 QUILLA Ib-MB
MEDI Bz21821 ANTISS-W -F Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ23680 BZ17091 UVINA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
137  |DALI-DAI BZ30404 380271000062172 | W | 09/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella a fiamma incia inf.a sx sul remolino, piccolo bevente inf., balzama alta calzata post.dx, tizzonature sparse===

Ziichter: Az. Agr. Ai Tigli di Sandri Alessandro e Martina, Via delle Rele 16, VILLA AGNEDO TN
Besitzer: Waldner Josef Franz, Oberwirt, MARLING
Vater: WISTON DEITIGLI - T 1a-B BZ25226 WINTERSTERN-O 1b-MB
) TN13091 A.023430306 FORSANA 1b-MB
REBECCA DEI TIGLI Bz21821 ANTISS-W -F 1b-MB
Mutter: Ib-MB
TN12988 TN11750 VANESSA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
NACHBEWERTUNG - RIPUNTEGGIO
142 | A-NICA | BZ29206 380271000038051 | A |15/02/2017 | OX %:0,19

Sauro dorato, crini bianchi, stella appuntita sup.incisa a dx prolungata in sottile lista term.d.n.sup., piccolo liscio, piccolo bevente sup.,
piccola macchia marrone sulla spalla dx, zoccholi chiari ai post.===

Ziichter: Spiess Albert, Nordheim 114, SARNTAL
Besitzer: Innerebner Eva, Astfeld 56, SARNTAL
Vater: WILO-Z Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O 1b-MB
’ BZ28967 BZ311X CORINA Ib-MB
Mutter: ELFE la-B BZ18447 ARNO Ib-MB
’ BZ20880 BZ16419 ULRIKE I1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
138 | DESSY BZ30303 380271000062991 | W [22/04/2020 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, riga mulina, grande stella frastagliata , macchiata a dx, prolungata in larga lista debordante a sx con grande liscio

rien.ambo terminante in grande bevente ambo, macchiato il sup., arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Kofler Christian, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Besitzer: Kofler Christian, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Vater: AKSEL-LUND-O OX % 0,39 Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I 1b-MB
BZ24917 BZ345X- LP: 7,82 ELENA OX % 0,78 Ib-MB
NICARAGUA A.00266/T LIZ STRADEN 1b-MB
Mutter: lla+-B+
BZ24496 BZ416X ALISSA 1b-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:

143 |[CARINA BZ29809 380271000036952 | B [02/04/2019 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella oblique prolungata in media lista incisa sup.a dx e a sx, term.a punta meta dorso naso, strettissimo liscio,
bevente sup.===
Ziichter: Hofer Luis, Boschir, Arnariastr. 15, KASTELRUTH
Besitzer: Kaufmann Luis, Gurterhof, St. Georgen-Str. 38, SCHENNA

Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
BZ28369 BZ26553 QUELLE 1b-MB
Mutter: TRUDI Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
BZ27775 RM10963 MALENA 1b-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Krdss Helga Renata, Pflughof, Essenberg 5, SARNTAL
Besitzer: Kross Helga Renata, Pflughof, Essenberg 5, SARNTAL
WILO-Z BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
Vater: | 5728967 -MB e 7311x CORINA Ib-MB
Mutter: USCHI l1a-B BZ26496- LP: 7,29 ARAGON-Q Ib-MB
' BZ28008 BZ23288 LILLI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
139 DIXI BZ30463 380271000065269 | W | 05/03/2020 | 0OX %:0,00

Sauro, crini bianchi, stella ovale con appendice superiormente e a sx, prolungata in sottilissima lista sfumata, terminante dorso naso

144 | ATHINA BZ29190 380271000026031 | N |20/03/2017 | OX %:0,00

sup.====

Sauro, crini chiari, grande stella espansa leggermente a sx, prolungata in media lista allargantesi meta dorso naso con liscio rienrtrante
ambo, terminante in grande bevente ambo, zoccoli chiari===

Ziichter: Trojer Katrin, Schropphof, Steet 18, SARNTAL
Besitzer: Vieider Sonja, Sandwerferweg 4, KALTERN AN DER WEINSTRASSE
Vater: NEPAL-N Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
) BS12852 CN10247 DORA Ib-MB
NITA FI11602- LP: 7,04 WARION-ECO DI BOSSI Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ24278 BZ21774 FOFFI Ib-MB
Male: Bew.: Ges.:

Ziichter: Obkircher Manfred, Maurer, Durnholz 1, SARNTAL
Besitzer: Obkircher Manfred, Maurer, Durnholz 1, SARNTAL
Vater: WILO-Z Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
’ BZ28967 BZ311X CORINA Ib-MB
RASTAGIRL BZ24698- LP: 7,07 NISSAN-N Ib-MB
Mutter: Ila-B
BZ27079 BZ20089 CHANTAL Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:

140 |DORA BZ30373 380271000071862 | W | 25/02/2020 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, grande stella oblique prolungata in media lista terminante a punta dcorso naso inf., piccolo liscio, bevente inferiore, arti e
zoccoli chiari===
Ziichter: Unterkalmsteiner Karl Franz, Untermoar, Reinswald 34, SARNTAL
Besitzer: Unterkalmsteiner Karl Franz, Untermoar, Reinswald 34, SARNTAL

Vater: WILO-Z Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
) BZ28967 BZ311X CORINA Ib-MB
DIANA BZ226X- LP: 6,88 NIBELUNG 4109159 la-0
Mutter: I1a-B
BZ20690 BZ15497 SILKE Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:




HAENGER-
CENTERHA: S

- .oYo‘

Tolle Auswahl an Pferdeanhanger

Beratung, An-Verkauf, Vermietung, Ersatzteile, Service,
Reperatur, individuelle Aufbauten und Sonderanfertigungen

Hanger Center - Reichsstralle 22 - 39010 Gargazon
+39 0473 291027 - +39 345 0662984

www.haenger-center.it - info@haenger-center.it

Wir hangen EUCH nur Gutes an!

NORIKERPFERDE — CAVALLI NORIKER

145  |SENJA | 040005533034020 |978000040052429 | D | 23/03/2020 | LP:0,00
Dunkelfuchs, langlicher Stern mit Fortsatz oben rechts, ldngliches Schnduzel, branding: Stern mit K und 340===
Ziichter: Katnik Michael, Mihlbach 14, ST. JAKOB IM ROSENTAL (A)
Besitzer: Gruber Vitus & Hannes & Philipp, Stimpfl, Eich 16, ALDEIN
Vater: GARDESTERN-DIAMANT XVI 040006730033006 GUTSHOF-DIAMANT XV
) 040006730029010- LP: 91,07 NBz027/04 BARONESS
Mutter: SINA 20752 040006730022309 SCHIROKKO-VULKAN XVIII
) 040006730075813 , 040006730071709 PFENNIG-SISSI 28485
MafRe: Ges.:
146 | FIDI |NBz016/20  |380271006096629 | D | 11/05/2020 | LP:0,00

Fuchs, rundlicher Stern verlangert in schmale Nasenlinie am unteren Nasenricken sich verbreiternd, mit groBem in linke Nister reichendem
an re. NU. grenzend. Schnzl. end. in gr. OIfl. kl. re. verl. Ulfl. hi.re.Fe.w., vo.li.Kr.w.==

Ziichter: Brunner Stefan, Hinterpassler, PasslerstraBe 11, RASEN-ANTHOLZ
Besitzer: Brunner Stefan, Hinterpassler, PasslerstraBe 11, RASEN-ANTHOLZ
Vater: GOLF-DIAMANT XV 040006730001603 GOTZ-DIAMANT XIV
) 040005531510913 040005530128006 SELINA 19456
Mutter: FANNY 173020505- LP: 85,73 | ROMER-NERO Xl
" |NBZ002/14 NBZ011/06 FRAYA
MaRe: Ges.:
147 [FINNI 040006730060920 | 380271006135952 | D | 25/02/2020 | LP:0,00

Dunkelfuchs, groRer ovaler Stern, verlangert in mittelbreite Blesse mit groRem in die rechte Nuster reichendem Schnauzel endend in
Oberlippenfleck, branding: P7+609

Zichter: Wallinger Rupert, HellwengstralRe 5, ST. KOLOMAN (A)
Besitzer: Ramoser Richard, Winklerhof, Kaseracker 6, RITTEN
Vater: GRANAT-DIAMANT XVII 040006730029010- LP: 91,07 | GARDESTERN-DIAMANT XVI
) 040006730011216 040006730013308 KONZERT-SILVY 28186
Mutter: FIONA V. AIGENMUHLE 29456 173057203- LP: 101,36 GASTEIN-DIAMANT XIV
~ | 040008630065315 040006730059409 FLORA 14125
MafRe: Bew.: Ges.:
148 | BERESINA-BELINDA |NBz025/20  |380271000025061 | E | 15/02/2020 | LP:0,00
Rapp ohne Abzeichen==
Ziichter: Prugger Ruben, Coi, Costes 21/C, SANKT ULRICH
Besitzer: Declara Erich, Fisti 17, ABTEI
Vater: FABELHAFT-ELMAR XV 143124703 FAMOS-ELMAR XIV
) 040007430279514 040006730025605 LAARA 9291
Mutter: BERESINA-BLANCA 173370397 GLUCK-ELMAR XIlI
’ NBZ005/13 ' 153108705 BERESINA-BEAUTY
MafRe: Bew.: Ges.:
149 | BELUNA | 040007430349119 | 040098100619006 | E | 14/04/2019 | LP:0,00
Appaloosa leopardo morello, piccola stella sopra i due remolini affiancati, coscia sx marchio n® 491===
Ziichter: Putzenbacher Hans-Jorg, St. Peter/Kbg. 125, SANKT PETER/KBG. (A)
Besitzer: Haselrieder Josef, Peter Biihlweg 17, VOLS AM SCHLERN
Vater: FABELHAFT-ELMAR XV 143124703 FAMOS-ELMAR XIV
) 040007430279514 040006730025605 LAARA 9291
Mutter: BELLA 040006730020209 VOTTER-VULKAN XVII
’ 040007430303015 040005530121309 BEA-BELINDA
MafRe: Bew.: Ges.:




155

PINA

| NBZ018/20

380271006096676 | S

| 03/03/2020 | LP:0,00

Rappe, urglm. Flammst. unten re. eingek., kl. mel. Schnzl , OIfl., hi.li.Fessel w.===

150 HANNA | 040012832072814 |040100000028759 | E | 20/02/2014 | LP:0,00
Brauner, Flammstern unten rechts eingekerbt===
Ziichter: Walder Gottfried, Hof 9, Strassen (A)
Besitzer: Tochterle Patrick, Preindl 13/B, GSIES
Vater: FRANKO-ELMAR XIV 0615 FRANZ-ELMAR XIIl 17306159
) 153192104 153164400 BLUME
Mutter: HEIDI 173021602 PONGAU-ELMAR XIV
* | 040005531674510 040005530108505 | HAIKE 19298
MatRe: Bew.: Ges.:
151  [FANNY |NBZ008/20  [380271006096632 | N | 19/04/2020 | LP:0,00

Brauner, kleine Flocke oberhalb Wirbel, hinten beiderseits Fessel wei

Ziichter: Declara Erich, Fisti 17, ABTEI
Besitzer: Dorfmann Ferdinand, Hitthalerhof, Unterhofern 7, KIENS
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
) 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
Mutter: PIVA 961001200033416 MAX-NERO XVI 163094808
) NBZ040/13 NBZ066/94 PIPPI
MaRBe: Bew.: Ges.:
156 | SANDRA |NBZ017/20  [380271006096696 | S | 15/04/2020 | LP:0,00

Rappe, mittelgroRRer Stern mit tiefer Einkerbung oben links===

Ziichter: Weitlaner Oswald, Putzer, Schublaue-Jaufen-StraRe 53, INNICHEN
Besitzer: Weitlaner Oswald, Putzer, Schublaue-Jaufen-StraRe 53, INNICHEN
Vater: MENTOR-NERO XV 3483 MONACO-NERO XIV
’ 040006730079111- LP: 148,57 040005530123002 STURM-NESSI StPr. 26971
Mutter: FIONA 173020505- LP: 85,73 | ROMER-NERO XII
) NBZ006/16 040012830090610 FELINA
MaRBe: Ges.:
152 | KATINBZ031/20 380271006096555 | 380271006096555 | S | 17/05/2020 | LP:0,00

Rappe, gefranster Flammstern, hinten rechts Fessel weil, hinten links Krone innen weil====

Ziichter: Declara Erich, Fisti 17, ABTEI
Besitzer: Dorfmann Ferdinand, Hitthalerhof, Unterhofern 7, KIENS
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
) 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
SINDI NA011/97 RUDI-NERO XlI
Mutter:
NBZ038/11 173015101 SCHLAG-SALI
MaRBe: Bew.: Ges.:
157  |TINA |NBZ022/20  [380271000069402 | S | 29/04/2020 | LP:0,00

Rappe, langlicher Stern oben zugespitzt, wenig weilRe Haare auf oberem Nasenriicken, rhombusférmiges Schnauzel linke Nister

angrenzend=====
Ziichter: Hofer Norberto, Costahof, Costes 13, SANKT ULRICH
Besitzer: Hofer Norberto, Costahof, Costes 13, SANKT ULRICH
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
) 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
Mutter: TANJA 040012830011805 SCHLEINITZ-VULKAN XVII
' 040012830031012 040012830010799 TANJA 25139
MaRe: Bew.: Ges.:
158  |NORA | NBZ020/20 [380271006096636 | S | 28/02/2020 | LP:0,00

Brauner, sehr kleine halbmondférmige Flocke===

Ziichter: Pitscheider Richard, Raing, Rainé 7, ABTEI
Besitzer: Cattadori Gianluca, via Martiri di Liberta 84, MONTICELLI D'ONGINA PC
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
) 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
Mutter: KORA NA019/99 GABOR-DIAMANT Xl
’ NBZ026/10 NBZ025/03 KAROL
MaRBe: Bew.: Ges.:
153 | FINKE |NBz019/20  |380271006029550 | S | 22/03/2020 | LP:0,00
Rappe, ovaler - oben links eingekerbter Stern===
Ziichter: Costabiei Francesco, Biei 5, WENGEN
Besitzer: Costabiei Francesco, Biei 5, WENGEN
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
’ 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
Mutter: FLOTTE 153100105 WOLAYER-VULKAN XVI
) NBzZ023/13 173065709 MOHN-FLORA
MaRBe: Bew.: Ges.:
154 | KESSY-FLOTTE |NBz028/20 |380271000069282 | S | 18/04/2020 | LP:0,00

Rappe, kleiner unregelmaRiger Stern, Schnauzel, Oberlippenfleck===

Ziichter: Pescollderung Paolo, Taela 12, WENGEN
Besitzer: Pescollderung Paolo, Taela 12, WENGEN
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
) 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
Mutter: NADIA 173057503- LP: 88,24 TAUNUS-VULKAN XVII
' NBZ035/14 NBZ020/02 NORA
MakRe: Bew.: Ges.:
159 | OXANA 040012830072816 | 972274200272165 | S | 25/03/2016 | LP:8,38

Morello, Piccola stella, piccolo liscio, Stella alpina con T e 728===

Ziichter: Gréber Meinhard, Jodokweg 1, WAIDBRUCK
Besitzer: Demetz Roland Roman, Reziastr. 263, SANKT ULRICH
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
) 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
KALIPSO-FLOTTE 173057503- LP: 88,24 | TAUNUS-VULKAN XVII
Mutter:
NBZ025/14 NA001/08 KRISTALL-FANNI 173084108
MaRe: Bew.: Ges.:

Ziichter: Wild Christian, Dir.-Prantl-Str. 14, ZIRL (A)
Besitzer: Tschurtschenthaler Theresia, Tschurtschentaler, Mitterberg 16, SEXTEN
Vater: ZITTER-SCHAUNITZ XVI 2093 ZIMBER-SCHAUNITZ XV
040012830077409 040006730018699 LADY
Mutter: OLYMPIA 25392/T 0615 FRANZ-ELMAR Xl 17306159
040012830078904 040006730355997 OLIVIA ST.PR.ST. 24979
MaRe: Bew.: Ges.:




-
o
.

w

ON NATUR AUS SPORTLIC

160 |ZORA |NBZ002/20  |380271006096675 | V | 25/02/2020 | LP:0,00

Rapp, wenig weille Haare auf der Stirn====

/

- - -
et ithsler S, Heortsrato 18/5. WeASHRG TalSEd FORST. 0,0% ALCO
Vater: FAUSTO-VULKAN XVII 0392 FAMOS-VULKAN XVI - e

’ 123065301 123026594 GLADIA-GERTI PrSt. €
Mutter: ZARA 173023007 0032 STEFAN-VULKAN XVI
) NA009/07 - 26.775/S SCHWARM-ZITA 173073901
MaRe: //////////////% Bew.: Ges.:
161 | SUSI NBZ010/19 | 380271006029544 | 380271006029544 | V | 20/02/2019 | LP:0,00
Baio senza segni====
Zichter: Zingerle Stefan, Col, Tor 61, SANKT MARTIN IN THURN
Besitzer: Raunig Peter, Sodingberg 90, GEISTTHAL (A)
Vater: HUBERTUS-VULKAN XVII 1450 HOLDER-VULKAN XVI "
’ 040005530196709 040005530192304 BIANCA 19168 .
Mutter: SISSI 153192104 FRANKO-ELMAR XIV
’ NBZ027/15 - NBZ005/09 SINDI
MaRBe: %//////////% Bew.: Ges.:

162 [SENTA | 040005531619620 | 040098100563269 | V | 27/02/2020 | LP:0,00

Schwarzbrauner, kleiner hochverlagerter schrag liegender Flammestern, hi. re. halber Fe. innen und hinten hoher weiB, gestreifter Huf, hinten
links innerer Ballen weil3; branding: Stern mit K und 196====

Ziichter: Assinger Kéthe, Egg 10, HERMAGOR-PRESSEGGER SEE/EGG (A)
Besitzer: Grober Lukas, Jodokweg 1, WAIDBRUCK
Vater: TAUNUS-VULKAN XVII 2129 TAURUS-VULKAN XVI
173057503- LP: 88,24 26.202/S PRETORIA-LORE 173414398
Mutter: STELLA 20162 0615 FRANZ-ELMAR XII1 17306159
040005530194209 - 040005530111805 | SINDI 19278
MaRe: %////////////% Bew.: Ges.:

163 [LARISSA |NBZ005/20  [380271006096633 | V | 27/04/2020 | LP:0,00
MOHRENKOPF=====
Ziichter: Leitgeb Karl, Weidner, Ammererstr. 21, RASEN-ANTHOLZ
Besitzer: Leitgeb Karl, Weidner, Ammererstr. 21, RASEN-ANTHOLZ
Vater: VEIT-VULKAN XVII 040005530188904 VASAL-VULKAN XVI
040006730036308 040006730022602 ALADIN-LAURA 27340
Mutter: PLAIN-LAVENDEL 040007430231810 KRISTALL-DIAMANT XV
040006730091116 040007430146705 LAMBADA-LONI 27771
%
MaRBe: %////////////% Bew.: Ges.:

Mit seiner belebenden Frische, seinem vollen und ausgewogenen Geschmack, _
ist das neue FORST 0,0% das perfekte alkoholfreie Bier fiir einen besonderen |~ ey
sowie sportlichen Lifestyle, ohne auf genussvolle Momente zu verzichten.

Entdecken Sie das neue FORST 0,0%

[ f] /BirraForstBier © @forstbeer  www.forst.it




BESITZERVERZEICHNIS / PARTECIPANTI

Abraham Walter Pustertalerstralle KIENS DUNJA 75
Ainhauser Michael Pichl JENESIEN DORATA 40
Alber Stephan VinschgauerstraR LAAS DAISY 117
Alfreider Thomas Ruazhof-Kolfuschg CORVARA DINARA AT 37
Andergassen Emil Oberplanitzing KALTERN DUNJA 84
Bacher Petra Kratzegghof-Ulfas MOOS IN PASSEIER DIVA SUNSHINE 107
Bergamaschi Carolina Via Castello CASTELNOVO BAR. RO DORA 3
Berger Angelika Ebenbinder JENESIEN DREAM GIRL 108
Bernardi David Stern ABTEI DESI 4
Blaas Markus Kramer-Planeil MALS DENIA 76
Brunner Stefan Hinterpassler RASEN-ANTHOLZ FIDI 146
Cattadori Gianluca Via Martiri di Liberta MONTICELLI D'ONG. PC  KATI NBZ031/20 152
Costabiei Francesco Biei WENGEN FINKE 153
Declara Erich Fisti-Pedraces ABTEI BERESINA-BELINDA 148
Demetz Roland Roman ReziastraRe ST. ULRICH KESSY-FLOTTE 154
Depaul Mirko Strada de Sot Rualp POZZA DI FASSA TN DREAM - S 109
Dorfmann Ferdinand Hitthalerhof KIENS PINA 155

SANDRA 156
Ennemoser Leonie Pfelders MOOS IN PASSEIER DORETTA-BELLA 28
Ennemoser Manuel Geadnerhof MOOS IN PASSEIER DIANA 46
Erlacher Christian Forsterhof ALGUND D-BELLAROSA 130
Erschbamer Kathrin Bracherhof TERLAN DAISY D'OR 69
Eschgfeller Rosa Maria Oberbrugger-Agratsberg SARNTAL DESTINY 118
Federspiel Brigitte Gampenstrale TSCHERMS DOREENA ROYAL 95
Feichter Hedwig St. Peter AHRNTAL DAYA 96
Furggler Karl Moar-Afing JENESIEN DIVA-MA 19

DESY-MA 131
Gamper Bernhart Feiden PROVEIS DAJANA 57
Gamper Egon Hotel Kénig Laurin JENESIEN DORINA-G 70
Gander Albert Wastelehof-Jaufental =~ RATSCHINGS DELTA 47
Gantioler Stefan Oberdorf BARBIAN DAKOTA LADY 85
Gasser Kevin Wartlweg EPPAN DORI 132
Gasslitter Martin Oberlanzin KASTELRUTH DOREEN 48

DALIA 88
Gasslitter Reinhold Reiterhof Unterlanzin ~ KASTELRUTH DUANA HU 5
Giuliani Renzo Via delle Cesure TENNO TN DORETTE MR 121
Gogele Josef Kiendlhof-Labers MERAN DARIA 38
Gostner Andrea Untermaurer-Flaas JENESIEN DOLOMITENGITSCH 89
Greif Josef Pfrontschhof VORAN CHERRY 20
Grober Lukas Jodokweg WAIDBRUCK SENTA 162
Gross Raimund Falzebnerstralle HAFLING DAVINA 71
Gruber Angelika Saltnerweg KALTERN DIZZY LIZzY 80
Gruber Peter Gfreinhof HAFLING DIANA 6
Gruber Vitus Stimpflhof ALDEIN SENJA 145
Gufler Franz Haflingerzucht Gufler ~ VORAN DALAYA 133

Gufler Manuel Haflingerzucht Gufler ~ VORAN DAMONA 43
Haselrieder Josef Tuffalm VOLS AM SCHLERN BELUNA 149
Heiss Stefan Planklhof-Muls SARNTAL DESIREE 122
Hillebrand Zita Pfrollnhof ST. PANKRAZ DERONNJA 97
Hofer Norberto Costahof ST. ULRICH TINA 157
Hofer Stefan Stephanshof DORF TIROL DAVINA 58
Holler Alois Kreuzweg JENESIEN DESIREE 29
Holler Georg Baumann-Signat RITTEN DOREEN V. BAUMANN 30

DUANA V. BAUMANN 59
Hubauer Stefan Rainhof-Unser Frau SCHNALS DIXI 27
IImer Alois Johann Moérre ST. LEONHARD IN PASS. DALIETM 77

DUMBAWUMBA 78
Innerebner Eva Astfeld SARNTAL DALI-DAI 137
Innerebner Lukas Glosshof-St. Georgen  BOZEN DESTINY 119
Innerhofer Alois Reimann VORAN DESI 86
Innerhofer Elisabeth Finkweg MERAN DELLY 104
Innerhofer Thomas Schernag TISENS DELU.IT 72
Jaider August Feldererweg-Seis KASTELRUTH DORLIS 110

DORETT V. LARCHEN 123
Kaufmann Luis Gurterhof-St. Georgen SCHENNA CARINA 143
Kienzl Nikolaus Dorfplatz VORAN DAWINA 21

DARIA 60
Kofler Alfons Enderkeif-Unterinn RITTEN DAVINYA 111
Kofler Christian Enderkeif-Unterinn RITTEN DIEBIN 61

A-NICA 142
Kofler Daniel Bergerhof-Reinswald SARNTAL DALINA 44
Kross Helga Renata Pflughof-Essenberg SARNTAL DESSY 138
Leitgeb Karl Weidnerhof RASEN-ANTHOLZ LARISSA 163
Lunger Hans Stabler Hausl| STEINEGG DORO-THEA HL 135
Lunger Hermann Eggen DEUTSCHNOFEN DIANA 31
Luxem Srl Via Gran San Bernardo MILANO M ALIN 7

DAIMOND-CHANEL 8
Mittelberger Alexander Paradeis MOLTEN DARINKA 33
Miiller Siegmar Vernatsch SCHLANDERS CORINA 22
Oberholler Robert Josef Obermoar-Reinswald ~ SARNTAL DARIA 98
Oberhuber Waltraud Fam.Tinkhauser VINTL DORNROSCHEN 87
Oberkofler Georg Haflinger Unterwirt JENESIEN DONNA-MARIA-G 9

DAISY 10

DOLORES HU 11

DOROTHEA HU 12

DENISE 55
Oberrauch Mainrad Lahnerhof-Schalders VAHRN DENA 49
Obexer Konrad St. Magdalena VILLNOSS DORNROSCHEN 50
Obkircher Manfred Maurer-Durnholz SARNTAL DIXI 139
Ohrwalder Florian Véllan LANA DEISI 90
Ottl Anna Garberweg ST. MARTIN IN PASS. DORENA 62




Pescollderung Paolo Taela WENGEN NORA 158
Pfattner Simeon Oberhofer LATZFONS DAIANA 51
Pichler Andreas DaumstraRe DEUTSCHNOFEN DOLCE VITA 112
Pichler Walter & Angelika Eschgfall ST. LEONHARD IN PASS.  DAISY 66

DOLINA 113
Pircher Hansjorg Stroblhof Griine Wiese ST. LEONHARD IN PASS. DAPHNE KMS 41

ARIJANA 42

DINA 52

DEBORA 67
Pircher Roland Pawigl LANA DACCA 99
Pixner Oswald Egarthof-Pill MOOS IN PASSEIER DAHLIA 53

DAYSI 100
Plangger Martin Stockerhof ST. VALENTIN A.D.HAIDE DESIREE 79
Plattner Paul Enderholzmann JENESIEN DUNI 13
Plattner Robert Verstall-Flaas JENESIEN DALEA 14
Rabensteiner Alois J.-Schguanin-StraRe VILLANDERS DAISY 124
Raffl Richard Platzerbergweg ST. LEONHARD IN PASS. DOROTHEA 56
Raich Christian Tomelehof-Matatz ST. MARTIN IN PASS. DALENA 91
Ramoser Richard Winklerhof-Oberbozen RITTEN FINNI 147
Raunig Peter Soédingberg GEISTTHAL (A) SUSI NBZ010/19 161
Reiterer Alois Josef Paghof VORAN DELINDA 23
Reiterer Ferdinand Unterweger-Flaas JENESIEN DEISI 34

D-IANA FR 105
Rieder Augustin Waldeler MERANSEN DORIS 54
Rier Norbert Fuschghof-St. Oswald ~ KASTELRUTH DIVA NR 39
Robatscher Sandra Patissenhof TIERS DELTA 83
Schenk Roland Tscherluierhof LAJEN DELIA-Z 114
Schieder Schenk Aloisia Trojerhof LAJEN DARINA 63
Schiefer Margit Dirrerhof ST. LEONHARD IN PASS. DOLLY 101
Schullian Petra Brennerstralle BOZEN BELINA 74
Schweigkofler Alois Eggerhof-Gissmann RITTEN DARK LADY 18

DOREN 45

DENISE 115

DIXIE 116

DESY 125
Schwienbacher Eugen Schwemmerhof ULTEN DAIA 64
Schwienbacher Nikolaus Tschurtschenmuehl ULTEN DORINA 65
Seebacher Michael Zachhof-Dick SARNTAL DESTINY 35
Senn Daniel Heisler-Oberland VILLANDERS DIANA 103
Sommese Salvatore Via Marigliano SOMMA VESUVIANA NA AURELIA 1
Steiner Erich St. Michael LATZFONS DARIA 32
Sturz Anton Neustatt ALDEIN DOLIVIA NR 81

DINA 106
Telser Helmut Troghof LAAS DAKIRA 68
Thaler Joachim Anton Rohrerstralie SARNTAL DOMENICA 127
Timpfler Sebastian Mooshausl| JENESIEN DOLLY 136

N\

BOX

WWWwW.moserbox.it

T ‘

|
I .

Handwerkerzone | Zona Artigianale 22
39058 Sarnthein | Sarentino
Italien | Italia
T +39 0471 62 30 69

Andreas Moser +39 335 120 8415
Hansjorg Vienna +39 329 493 1862
info@moserbox.it - www.moserbox.it




o FLING,
AKtuelles und Wissenswertes g,
$ %
N : : a2 - S \ &

Tochterle Patrick Preind| GSIES HANNA 150 SOWle elne g rOBe Au Swahl
Torggler Albrecht Knottner LATZFONS DIOLETTA 102
Torggler Johann Feldanger LATZFONS DORNROSCHEN 126 V k f f d
Tratter Thomas Farmerhof-Nobls JENESIEN DIAVOLA 15 an er au sp er en
Tribus Paul Reiserwirt MOLTEN DESY 24
Tschurtschenthaler Theresia Tschurtschentaler SEXTEN OXANA 159 .
Unterkalmsteiner Karl Untermoar-Reinswald  SARNTAL DORA 140 h ﬂ
Unterweger Glinther Andreas-Hofer-Strale  SARNTAL DRAJA 128 www. a lng er. eu
Urthaler Richard Café Terazze ST. ULRICH DITA 134
Vieider Sonja Sandwerferweg KALTERN DESTINA HU 16

ATHINA 144
Waldner Josef Franz Oberwirt MARLING DANA 141
Walpoth Josef Minert-Uberwasser KASTELRUTH DOLLY 26
Warger Michael Fuhrmannsloch NAUDERS (A) DORY 17
Weitlaner Oswald Putzer-Vierschach INNICHEN FANNY 151 Begegnungen in Tirol, sidtir yng im Trenting
Wieser Johann Flaas JENESIEN DELYA 25
Wisthaler Sonja HauptstraRe WELSBERG-TAISTEN ZORA 160
Zoggeler Alois Kompatscherhof VOLS AM SCHLERN D-BALEA PB 2

DAUSIGA 92
Zoggeler Bernhard Angerer-Flaas JENESIEN DINA 82
Zoggeler Heinrich Egger-Flaas JENESIEN DAISY PER NOI 36 r ¢ v \
Zoggeler Johann FlaaserstraRe JENESIEN DAME 120 | ‘ ’/ y
Zoggeler Klaus Kompatscherhof VOLS AM SCHLERN DINKA 73 | SR : : : _ : AL
Zoggeler Konrad Patoihof -Verschneid MOLTEN DAISY 129 ¥ 7o
Zbggeler Martin Kompatscherhof VOLS AM SCHLERN DALINA 93 R e : K(”§
Zbggeler Tobias Kompatscherhof VOLS AM SCHLERN DORESSA 94 ® ) Haﬂ N n er Inf()

%Y g
' DAS WMIAGAZIN AUS BEYTUHRS HHUNMESE AN

Jetzt gleich abonnieren!

Mit“HaflingerInfo* = Name Nechnarme
lmmer QUt StraRRe PLZ/Ort
informiert.
Land Telefon E-mail
Bezahlung:
Raiffeisen Landesbank AG Bozen
IBAN: IT 46 H 03493 11600 Steuer-Nr. Unterschrift {1 Buch ,Der Haflinger*
000300011037 - SWIFT: RZSB IT 2B (2 Haflinger Info

11

[Tlitterrutzner

STALLEINRICHTUNG . SCHLOSSEREI . EISENWARENHANDLUNG

Brennerstral3e 12 - 1-39040 Feldthurns (BZ)
T.+390472 855288 - M. +39 347 2666186
info@stalleinrichtung.it - www.stalleinrichtung.it

Bestellschein und Zahlungs-
bestdtigung per E-Mail an
info@haflinger.eu

Die Daten zu Ihrer Person werden im EDV-Adressenarchiv der Redaktion von Haflinger Info gespeichert. Dies zur Durchfiihrung
Thres Auftrages und um den steuerrechtlichen Bestimmungen zu entsprechen. Ihre Daten kdnnen vom Herausgeber fiir Werbeaus-
sendungen und Rundschreiben verwendet werden. Diesbeziiglich kénnen Sie aber die vom Art. 13 des Gesetzes 675/96 vorgesehenen
Rechte ausiiben. Inhaber der Datenbank ist die Redaktion von Haflinger Info mit Sitz in 1-39100 Bozen (BZ), Galvanistra3e 38.

Hier finden Sie das Haflingerpferd fiir Ihre Bediirfnisse: www.haflinger.eu

Sudtiroler Haflinger Pferdezuchtverband Gen. u. ldw. Ges.

39100 Bozen, GalvanistraBe 38, tel. +39 0471 063 970, fax +39 0471 063 971, info@haflinger.eu




AFTZIALRIN R
ERAULHRED

stiptiroL ® Raiffeisen

Meine Bank

* La mia banca




